



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27072024-255816
CG-DL-E-27072024-255816

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2856]

नई दिल्ली शुक्रवार, जुलाई 26, 2024/श्रावण 4, 1946

No. 2856]

NEW DELHI, FRIDAY, JULY 26, 2024/SHRAVANA 4, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 26 जुलाई, 2024

का.आ. 2997(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 893(अ) तारीख 23.02.2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के नर्मदा जिले में NH-56 के कि.मी. 132+250 से कि.मी. 179+700 (प्रांत अधिकारी, राजपीपला) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का.आ. 893(अ) तारीख 23.02.2024 का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 10.03.2024 को "दिव्य भास्कर" और "द टाइम्स ऑफ़ इण्डिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

गुजरात राज्य के नर्मदा जिले में NH-56 के कि.मी. 132+250 से कि.मी.179+700 (प्रांत अधिकारी, राजपीपला) तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: गुजरात			जिले का नाम: नर्मदा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: तिलकवाडा					
गांव का नाम: नवापुरा (उचाद)					
1	49 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 71)	निजी	कृषि	0.0195	बारीया हिराभाई रणछोडभाई, बारीया सोनीबेन रणछोडभाई, बारीया पार्वतीबेन रतनभाई, बारीया दिलीपकुमार रतनभाई 49 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 71)
गांव का नाम: शीरा					
2	158 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 72)	निजी	कृषि	0.0211	भील नरसींहभाई नानजीभाई 158 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 72)
3	160 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 71/3/2)	निजी	कृषि	0.0346	प्रजापति ललीताबेन कालीदास, प्रजापति जगदीशभाई कालीदास 160 (पुराना सर्वेक्षण

					संख्या 71/3/2)
4	169 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 78)	निजी	कृषि	0.0176	तडवी सुखरामभाई भाणाभाई 169 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 78)
5	74 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 56/1)	निजी	कृषि	0.0245	तडवी रामसींगभाई भाणाभाई 74 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 56/1)
6	75 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 56/2)	निजी	कृषि	0.0008	तडवी सुखरामभाई भाणाभाई 75 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 56/2)
7	77 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 72)	निजी	कृषि	0.0007	भील नरसींहभाई नानजीभाई 77 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 72)
गांव का नाम: देवलीया					
8	41 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 8/2/4)	निजी	कृषि	0.0028	भील उजमबेन जेठाभाई 41 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 8/2/4)
9	48 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 12)	निजी	कृषि	0.0261	भील बालजीभाई भयलालभाई, भील हिमतभाई भयलालभाई, भील चंपाबेन भयलालभाई 48 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 12)
गांव का नाम: अलवा					
10	234 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 263)	निजी	कृषि	0.0063	तडवी भोगजीभाई मडीयाभाई, तडवी मोतीभाई मडीयाभाई, तडवी अंबालाल मडीयाभाई, तडवी

					मुलजीभाई मडीयाभाई, तडवी रमणभाई मडीयाभाई, तडवी हंसाबेन करशनभाई, तडवी भगुभाई करशनभाई, तडवी चंदाबेन करशनभाई, तडवी शनीबेन करशनभाई, तडवी गणेशभाई करशनभाई 234 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 263)
11	236 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 264)	निजी	कृषि	0.0816	तडवी पुनाभाई मनसुखभाई, तडवी जयंतिभाई नानाभाई, तडवी कालाभाई मनसुखभाई, तडवी सुमित्राबेन मनसुखभाई, तडवी सविताबेन नानाभाई, तडवी परेशभाई वेचाभाई, तडवी टीनुबेन वेचाभाई 236 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 264)
12	272 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 297)	निजी	कृषि	0.0035	तडवी छगनभाई हिंमतभाई 272 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 297)
13	276 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 298/1)	निजी	कृषि	0.0268	तडवी बचुभाई जीवाभाई, तडवी उजीबेन जीवाभाई, तडवी काशीबेन जीवाभाई, तडवी जमनाबेन जीवा

					छकतर की विधवा, तडवी भंगाभाई रणछोडभाई, तडवी अंबालाल लक्ष्मणभाई, तडवी बबीबेन लक्ष्मणभाई, तडवी हिरूबेन लक्ष्मणभाई, तडवी शारदाबेन लक्ष्मणभाई, तडवी लालजीभाई लक्ष्मणभाई, तडवी शांताबेन नानुभाई, तडवी प्रविणभाई नानुभाई, तडवी सविताबेन प्रेमाभाई तडवी की पुत्री वो तडवी कांतीभाई की पत्नी, तडवी उकडीबेन प्रमाभाई तडवी की पुत्री वो तडवी मनहरभाई की पत्नी, तडवी कुंताबेन विष्णुभाई, तडवी पुनाभाई प्रमाभाई, तडवी रावजीभाई विष्णुभाई, तडवी उमेदभाई विष्णुभाई, तडवी मंगीबेन ईश्वरभाई, तडवी नीताबेन ईश्वरभाई 276 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 298/1)
14	288 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 37)	निजी	कृषि	0.0473	तडवी गोपालभाई जीणाभाई, तडवी बामणभाई जीणाभाई, तडवी शैलेशभाई मणीलाल, तडवी

					सुमनभाई मणीलाल, तडवी सुरजाबेन बाबुभाई, तडवी रघुराम बाबुभाई 288 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 37)
15	289 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 35)	निजी	कृषि	0.0309	भील गंगाबेन अलखामभाई, भील करशनभाई जीवणभाई, भील गोरधनभाई जीवणभाई, भील कानजीभाई जीवणभाई, भील गोविंदभाई जीवणभाई, भील शांताबेन जीवणभाई, भील अनुबेन जीवणभाई 289 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 35)
16	293 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 38)	निजी	कृषि	0.0268	तडवी बचुभाई करसनभाई, तडवी चंपाबेन त्रिभोवनभाई, तडवी अंबालाल त्रिभोवनभाई 293 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 38)
17	304 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 42/1)	निजी	कृषि	0.0067	बारीया रमीलाबेन जयंतिभाई 304 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 42/1)
18	306 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 39)	निजी	कृषि	0.0196	भील भगवानदास कांतिभाई, भील जयंतिभाई कांतिभाई, भील अभिलाल कांतिभाई, भील

					धुलीबेन कांतिभाई 306 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 39)
19	307 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 41)	निजी	कृषि	0.0146	भील गजीबेन मणीलाल, भील कनुभाई मणीलाल, भील धीरूभाई मणीलाल, भील चंचीबेन मणीलाल, भील विजयभाई मणीलाल, भील हंसाबेन मणीलाल 307 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 41)
गांव का नाम: जेतपुर					
20	132 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 54 P1)	निजी	कृषि	0.0037	तडवी महेशभाई जयंतिलाल, तडवी कनुभाई जयंतिभाई 132 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 54 P1)
21	133 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 54 P2)	निजी	कृषि	0.0098	तडवी मधुबेन नटुभाई, तडवी दिनेशभाई नटुभाई, तडवी मनुभाई नटुभाई, तडवी विनुभाई नटुभाई 133 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 54 P2)
22	143 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 48/1)	निजी	कृषि	0.0027	तडवी राधाबेन धनाभाई, तडवी हीराबेन धनाभाई, तडवी वेचाभाई धनाभाई, तडवी शांताबेन जेठाभाई, तडवी कविताबेन जेठाभाई, तडवी

					रमेशभाई काशीरामभाई, तडवी रसुलभाई काशीरामभाई, तडवी जुमनाबेन काशीरामभाई, तडवी गंगाबेन काशीरामभाई 143 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 48/1)
23	144 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 50/1)	निजी	कृषि	0.0058	तडवी भूपतभाई मगनभाई, तडवी भगवानभाई मगनभाई, तडवी रतुबेन मगनभाई, तडवी शारदाबेन मगनभाई, तडवी लीलाबेन मगनभाई, तडवी प्रकाशभाई मगनभाई, तडवी जगदीशभाई मगनभाई, तडवी ताराबेन मगनभाई, तडवी कनुभाई मगनभाई 144 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 50/1)
24	146 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 52/1)	निजी	कृषि	0.0021	तडवी राजेन्द्रभाई भानुभाई, तडवी ईलाबेन भानुभाई, तडवी बिन्दुबेन भानुभाई, तडवी अनंतभाई भानुभाई, तडवी नंदुबेन रमणभाई, तडवी वैशालीबेन रमणभाई, तडवी विनोदभाई रमणभाई, तडवी

					नीलमबेन रमणभाई 146 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 52/1)
25	149 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 96/2/1)	निजी	कृषि	0.0049	तडवी वेचाभाई कालाभाई, तडवी शनीबेन कांतिभाई, तडवी ताराबेन कांतिभाई, तडवी मेधाभाई कांतिभाई, तडवी अमरसींगभाई कांतिभाई 149 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 96/2/1)
गांव का नाम: उचाद					
26	292 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 165P2)	निजी	कृषि	0.089	तडवी जयंतीभाई अंबालाल 292 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 165P2)
गांव का नाम: कोयारी					
27	104 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 50/2)	निजी	कृषि	0.0008	बारीया भाणाभाई चीमनभाई, बारीया अंबालाल चीमनभाई, बारीया कंचनभाई चीमनभाई, बारीया अरखामबेन चीमनभाई, बारीया दिलीपभाई कांतिभाई, सुमित्राबेन कांतिभाई ते सुरेशभाई बारीया की पत्नी 104 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 50/2)
28	105 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 50/1)	निजी	कृषि	0.0133	बारीया कांताबेन मणीलाल 105 (पुराना सर्वेक्षण

					संख्या 50/1)
29	111 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 31)	निजी	कृषि	0.0059	बारीया भयजीभाई मगनभाई, बारीया रमेशभाई भाणाभाई, बारीया रणछोडभाई छोटाभाई, बारीया नटवरभाई छोटाभाई, बारीया हिमंतभाई छोटाभाई 111 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 31)
तालुक का नाम: नांदोड					
गांव का नाम: नाना लीमटवाडा					
30	18 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 14)	निजी	कृषि	0.0203	अनुजभाई मालजीभाई, नर्मदाबेन मालजीभाई, भुरीबेन मालजीभाई 18 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 14)
31	20 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 15)	निजी	कृषि	0.0107	वसावा रमणीबेन तलसीभाई लालजीभाई की विधवा, वसावा रमुबेन तलसीभाई, वसावा अंजुबेन तलसीभाई, वसावा अमरीबेन तलसीभाई, वसावा दक्षाबेन तलसीभाई, वसावा कैलासबेन नरेशभाई तलसीभाई की विधवा, वसावा रमेशभाई नरेशभाई, वसावा अनीलाबेन नरेशभाई, वसावा रमीलाबेन नरेशभाई, वसावा यशवंतीबेन नरेशभाई, वसावा गनीबेन

					देवाभाई, वसावा हिमंतभाई देवाभाई, वसावा शुकलीबेन देवाभाई, कैलाशबेन शकराभाई वसावा, शर्मिलाबेन शकराभाई वसावा, अमितभाई शकराभाई वसावा 20 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 15)
गांव का नाम: जीतनगर					
32	103 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 75-A)	निजी	कृषि	0.0008	वसावा सविताबेन रमेशभाई, वसावा चंपाबेन भंगाभाई, वसावा मंगीबेन भंगाभाई, वसावा शनुबेन भंगाभाई, वसावा नारणभाई रमेशभाई, वसावा सजुबेन रमेशभाई, वसावा अमथीबेन भयलाल, वसावा अनसुयाबेन राजुभाई, वसावा करुणाबेन राजुभाई, वसावा करीश्माबेन राजुभाई, वसावा सरस्वतीबेन राजुभाई, वसावा संध्याबेन राजुभाई, वसावा नंदुबेन ईश्वरभाई, वसावा वनिताबेन ईश्वरभाई, वसावा मनीशाबेन ईश्वरभाई, वसावा बबीताबेन ईश्वरभाई, वसावा जशोदाबेन

					ईश्वरभाई, वसावा हितेशभाई ईश्वरभाई, वसावा कल्पेशभाई ईश्वरभाई, वसावा निरमाबेन ईश्वरभाई, कविताबेन मनोजभाई वसावा, टिकलबेन मनोजभाई वसावा, विशालकुमार मनोजभाई वसावा, प्रियंकाबेन मनोजभाई वसावा 103 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 75-A)
33	106 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 71-A)	निजी	कृषि	0.0025	वसावा बाई मुक्तिबेन केसुरभाई, वसावा राधीबेन केसुरभाई, वसावा करसनभाई केसुरभाई, वसावा कालीदास केसुरभाई, वसावा अनोपभाई केसुरभाई, वसावा कलमभाई केसुरभाई, वसावा उत्तमभाई भीखाभाई, वसावा भूपीनभाई भीखाभाई, वसावा सुभद्राबेन भीखाभाई 106 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 71-A)
34	139 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 78)	निजी	कृषि	0.0314	वसावा नरोत्तमभाई भूदरभाई, वसावा बाई सुकीबेन मगनभाई 139 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 78)
35	14 (पुराना सर्वेक्षण	निजी	कृषि	0.0001	रावलजी अरुणाबेन

	संख्या 5)				दुष्यंतसिंह 14 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 5)
36	164 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 442)	निजी	कृषि	0.0149	परमार मुलजीभाई शंकरभाई, परमार कुसुमबेन शंकरभाई, परमार हर्षबेन शंकरभाई, गीताबेन अरविंदभाई परमार, अन्वी अरविंदभाई परमार, हर्ष अरविंदभाई परमार
37	165 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 115)	निजी	कृषि	0.0026	परमार रतिलालभाई मीठाभाई, परमार त्रिभोवनभाई कानाभाई 165 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 115)
38	17 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 38-B)	निजी	कृषि	0.0082	रावलजी अरुणाबेन दुष्यंतसिंह 17 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 38-B)
39	18 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 37-B)	निजी	कृषि	0.0115	इलावीया टेमुरशा दाराशा, इलावीया घनजीशा दाराशा, इलावीया केकोबाद दाराशा, संगीताबेन कनुभाई इलावीया, अरुण कनुभाई इलावीया, स्मित कनुभाई इलावीया 18 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 37-B)
40	189 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 450)	निजी	कृषि	0.012	वसावा सविताबेन शनुभाई, वसावा कपीलाबेन शनुभाई,

					पटेल उर्वेशभाई रमेशभाई 189 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 450)
41	214 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 122)	निजी	कृषि	0.0778	वसावा शांताबेन मंगाभाई, वसावा मंछीबेन मंगाभाई, वसावा मुकेशभाई गोविंदभाई, वसावा जीतुभाई गोविंदभाई, वसावा मीराभाई गोविंदभाई, वसावा लालीबेन मंगाभाई, वसावा चंपाबेन दशरथभाई, वसावा चंद्रकांत दशरथभाई, वसावा निलेशभाई दशरथभाई, वसावा प्रियंकाबेन दशरथभाई (सगीर), स वा वसावा चंपाबेन दशरथभाई 214 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 122)
42	216 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 123)	निजी	कृषि	0.0471	पटेल जशुभाई छोटाभाई 216 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 123)
43	260 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 125-B)	निजी	कृषि	0.0021	वसावा विठ्ठलभाई बोकडभाई, वसावा बचुभाई बोकडभाई, वसावा नानीबेन रडवाभाई, वसावा गोरधनभाई रत्नाभाई, वसावा चंचलबेन कोयजीभाई रत्नाभाई की विधवा, वसावा

					प्रवीणभाई कोयजीभाई, वसावा कपीलाबेन कोयजीभाई, वसावा देवनभाई कोयजीभाई, वसावा सुकीबेन कानजीभाई, वसावा सोनीबेन छाणीयाभाई वसावा माधुभाई छाणीयाभाई, वसावा आनंदीबेन कानजीभाई 260 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 125-B)
44	263 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 127)	निजी	कृषि	0.0737	केवलशरण रतनसिंह 263 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 127)
45	265 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 129-1P)	निजी	कृषि	0.0018	पटेल भूपेन्द्रभाई भाईलालभाई, पटेल दिलीपभाई भाईलालभाई 265 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 129-1P)
46	274 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 129-2P)	निजी	कृषि	0.02	पटेल भूपेन्द्रभाई भाईलालभाई, पटेल दिलीपभाई भाईलालभाई 274 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 129-2P)
47	275 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 132)	निजी	कृषि	0.0487	देसाई जितेन्द्रभाई कान्तीभाई, देसाई किरीटभाई कान्तीभाई, देसाई दिलीपभाई छोटाभाई, पटेल अशोकभाई गोरधनभाई, पाठक दिलीपचन्द्र

					जगदीशचन्द्र 275 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 132)
48	276 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 136-1-A)	निजी	कृषि	0.0313	वसावा मंजुलाबेन दशरथभाई, वसावा प्रितेशकुमार दशरथभाई, वसावा हेमंतभाई दशरथभाई, वसावा सन्मुखभाई दशरथभाई, वसावा जयंतिभाई हर्षदभाई, वसावा जयवंतीबेन हर्षदभाई, वसावा दीप्तीबेन जितेन्द्रभाई, वसावा रवीनाबेन जितेन्द्रभाई, वसावा सगीर अजयभाई जितेन्द्रभाई, वसावा जगदीशभाई हर्षदभाई, वसावा जयदीपभाई हर्षदभाई, वसावा जशोदाबेन नटुभाई, वसावा बीनाबेन नटुभाई, वसावा कपिलकुमार नटुभाई, वसावा मोनीकाबेन नटुभाई, वसावा बबीताबेन उक्कड़भाई, वसावा मंगीबेन उक्कड़भाई, वसावा जयाबेन हर्षदभाई, वसावा शांताबेन नरपतभाई, वसावा नितेशभाई नरपतभाई, वासवा दीयाबेन नरपतभाई, वसावा ज्योतिबेन नरपतभाई

					276 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 136-1-A)
49	278+279/10	निजी	गैर कृषि	0.007991	मौर्य धर्मेन्द्रसिंह विजयसिंह 278+279/10
50	278+279/11	निजी	गैर कृषि	0.007991	संदिप सिंह बलवंत सिंह डोडीया, अस्थाबेन संदिप सिंह डोडीया 278+279/11
51	278+279/12	निजी	गैर कृषि	0.008618	मौर्य धर्मेन्द्रसिंह विजयसिंह 278+279/12
52	278+279/13	निजी	गैर कृषि	0.008618	उषाबेन परेशभाई सुथार 278+279/13
53	278+279/14	निजी	गैर कृषि	0.006228	मौर्य धर्मेन्द्रसिंह विजयसिंह 278+279/14
54	278+279/27	निजी	गैर कृषि	0.00585	राठोड शीतलबेन कालुसिंह 278+279/27
55	278+279/28	निजी	गैर कृषि	0.00797	राठोड शीतलबेन कालुसिंह 278+279/28
56	278+279/29	निजी	गैर कृषि	0.00797	जादव मीनाबेन राजेन्द्रसिंह 278+279/29
57	278+279/30	निजी	गैर कृषि	0.007332	मौर्य धर्मेन्द्रसिंह विजयसिंह 278+279/30
58	278+279/31	निजी	गैर कृषि	0.007332	मौर्य धर्मेन्द्रसिंह विजयसिंह 278+279/31

59	278+279/32	निजी	गैर कृषि	0.00797	मौर्य धर्मेन्द्रसिंह विजयसिंह 278+279/32
60	278+279/33	निजी	गैर कृषि	6.3E-05	मौर्य धर्मेन्द्रसिंह विजयसिंह 278+279/33
61	278+279/47	निजी	गैर कृषि	0.001435	मौर्य धर्मेन्द्रसिंह विजयसिंह 278+279/47
62	278+279/48	निजी	गैर कृषि	0.008495	गोहिल दक्षाबेन जितेन्द्रसिंह 278+279/48
63	278+279/49	निजी	गैर कृषि	0.008495	मौर्य धर्मेन्द्रसिंह विजयसिंह 278+279/49
64	278+279/50	निजी	गैर कृषि	0.008495	पंचाल मीत अरुणकुमार 278+279/50
65	278+279/51	निजी	गैर कृषि	0.008495	दोशी तपनकुमार हरनीशभाई, दोशी मितलबेन तपनकुमार 278+279/51
66	278+279/52	निजी	गैर कृषि	0.008495	वंदनाबेन इन्द्रवदन भट्ट 278+279/52
67	278+279/53	निजी	गैर कृषि	0.008495	राणा परिमलसिंह जयेंद्रसिंह 278+279/53
68	278+279/54	निजी	गैर कृषि	0.008495	अंबासन नरेशभाई धीरजलाल, विभूतीबेन ईश्वरभाई राणा अंबासन नरेशभाई की पत्नी 278+279/54
69	278+279/8	निजी	गैर कृषि	8.4E-05	मौर्य धर्मेन्द्रसिंह

					विजयसिंह 278+279/8
70	278+279/9	निजी	गैर कृषि	0.008618	अटोदरिया हिनाबेन रविराज सिंह 278+279/9
71	70 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 55-B-2)	निजी	कृषि	0.0021	इलाविया फेनीबेन तैमुरशा, इलाविया विस्पी तैमुरशा, इलाविया फरोक तैमुरशा, इलाविया तनाजबेन तैमुरशा, इलाविया शहेरबेन केकोबाद, इलाविया माणेक तैमुरशा, इलाविया धनमय धनजीशा, दुबास जशुबेन जमशेद, संगीताबेन कनुभाई इलावीया, अरुण कनुभाई इलावीया, स्मित कनुभाई इलावीया 70 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 55-B-2)
72	71 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 54-B)	निजी	कृषि	0.002	बाई उकडीबेन सोनजी राघजी की विधवा, बच्चीबेन सोनजीभाई, भगुबेन सोजीभाई, मणीबेन सोनजीभाई, कालीबेन सोनजीभाई 71 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 54-B)
73	72 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 56-A)	निजी	कृषि	0.0003	इलाविया फेनीबेन तैमुरशा, इलाविया विस्पी तैमुरशा, इलाविया फरोक

					तैमुरशा, इलाविया तनाजबेन तैमुरशा, इलाविया शहेरुबेन केकोबाद, इलाविया माणेक तैमुरशा, इलाविया धनमय धनजीशा, दुबास जशुबेन जमशेद, संगीताबेन कनुभाई इलावीया, अरुण कनुभाई इलावीया, स्मित कनुभाई इलावीया 72 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 56-A)
74	74 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 55-A)	निजी	कृषि	0.0019	इलाविया फेनीबेन तैमुरशा, इलाविया विस्पी तैमुरशा, इलाविया फरोक तैमुरशा, इलाविया तनाजबेन तैमुरशा, इलाविया शहेरुबेन केकोबाद, इलाविया माणेक तैमुरशा, इलाविया धनमय धनजीशा, दुबास जशुबेन जमशेद, संगीताबेन कनुभाई इलावीया, अरुण कनुभाई इलावीया, स्मित कनुभाई इलावीया 74 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 55-A)
75	75 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 40-B)	निजी	कृषि	0.0084	संगीताबेन कनुभाई इलावीया, अरुण

					कनुभाई इलावीया, स्मित कनुभाई इलावीया 75 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 40-B)
76	Common Plot	निजी	गैर कृषि	0.0757	मौर्य धर्मेन्द्रसिंह विजयसिंह Common Plot
77	Road	निजी	गैर कृषि	0.1068	मौर्य धर्मेन्द्रसिंह विजयसिंह Road
गांव का नाम: वावडी					
78	281	निजी	गैर कृषि	0.0844	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281
79	281/1	निजी	गैर कृषि	0.010113	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281/1
80	281/11	निजी	गैर कृषि	2.3E-05	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281/11
81	281/12	निजी	गैर कृषि	0.00405	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281/12
82	281/2	निजी	गैर कृषि	0.009518	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281/2
83	281/3	निजी	गैर कृषि	0.009475	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281/3
84	281/35	निजी	गैर कृषि	0.006488	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281/35
85	281/36	निजी	गैर कृषि	0.006419	पटेल नरेन्द्रभाई

					कनुभाई 281/36
86	281/4	निजी	गैर कृषि	0.009072	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281/4
87	281/44	निजी	गैर कृषि	3.5E-05	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281/44
88	281/45	निजी	गैर कृषि	0.006924	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281/45
89	281/46	निजी	गैर कृषि	0.008099	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281/46
90	281/47	निजी	गैर कृषि	0.008977	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281/47
91	281/48	निजी	गैर कृषि	0.003193	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281/48
92	281/5	निजी	गैर कृषि	0.008614	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281/5
93	281/51	निजी	गैर कृषि	3.5E-05	निसर्ग अनिलभाई माछी 281/51
94	281/52	निजी	गैर कृषि	0.004242	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281/52
95	281/53	निजी	गैर कृषि	0.009127	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281/53
96	281/54	निजी	गैर कृषि	0.009248	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई

					281/54
97	281/55	निजी	गैर कृषि	0.007576	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281/55
98	281/56	निजी	गैर कृषि	0.007106	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281/56
99	281/57	निजी	गैर कृषि	0.009248	पटेल नरेन्द्रभाई कानुभाई 281/57
100	281/58	निजी	गैर कृषि	0.009248	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281/58
101	281/59	निजी	गैर कृषि	0.008538	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281/59
102	281/6	निजी	गैर कृषि	0.00823	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281/6
103	281/60	निजी	गैर कृषि	0.010471	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281/60
104	281/61	निजी	गैर कृषि	0.010471	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281/61
105	281/62	निजी	गैर कृषि	0.008538	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281/62
106	281/63	निजी	गैर कृषि	0.009248	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281/63
107	281/64	निजी	गैर कृषि	0.009248	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281/64

108	281/65	निजी	गैर कृषि	0.006845	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281/65
109	281/7	निजी	गैर कृषि	0.00777	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281/7
110	281/8	निजी	गैर कृषि	0.006585	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281/8
111	281/9	निजी	गैर कृषि	0.001236	पटेल नरेन्द्रभाई कनुभाई 281/9
112	514 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 287-A)	निजी	कृषि	0.0005	पटेल हर्षदभाई छोटाभाई 514 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 287-A)
113	585 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 293 P-2)	निजी	कृषि	0.0094	वसावा कांतीभाई चुनीलाल, वसावा चंपकभाई चुनीलाल, वसावा प्रविणभाई मोतीभाई, वसावा रतिलाल मोतीभाई, वसावा अजयभाई मोतीभाई, वसावा जगदीशभाई मोतीभाई, वसावा रडतीबेन नागजीभाई, वसावा राजुबेन नागजीभाई, वसावा लीलाबेन नागजीभाई, वसावा चेतनभाई नागजीभाई, वसावा गीताबेन नागजीभाई 585 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 293 P-2)

114	623 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 282-B)	निजी	कृषि	0.0011	जादव धरम मावसंगभाई 623 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 282-B)
115	627 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 285)	निजी	कृषि	0.0007	पटेल विरंचीभाई भगवानदास, पटेल कोकिलाबेन विरंचीभाई, पटेल कृणालकुमार विरंचीभाई 627 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 285)
गांव का नाम: मोटा रायपारा					
116	509 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 376-B)	निजी	कृषि	0.0267	मफतलाल चंदुलाल चौहाण 509 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 376-B)
गांव का नाम: मोटा लीमटवाडा					
117	120 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 14)	निजी	कृषि	0.0642	वसावा शुक्लीबेन हाथियाभाई की विधवा, वसावा शांतिलाल हाथियाभाई, वसावा सुकलबेन हाथियाभाई की विधवा, वसावा जमनाबेन हाथियाभाई, वसावा शांतिलाल हाथियाभाई, वसावा जुमनीबेन हाथियाभाई 120 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 14)
118	134 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 13)	निजी	कृषि	0.0287	वसावा शिवाभाई डेबाभाई, वसावा बचीबेन डेबाभाई, वसावा देवलीबेन डेबा

					रावजी की विधवा, वसावा अलखामभाई डेवाभाई 134 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 13)
119	136 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 12-A-1)	निजी	कृषि	0.2362	वसावा पासुबेन चापाभाई, वसावा बचूभाई चापाभाई, वसावा नंदूबेन चापाभाई, सुकलीबेन हरजीभाई वसावा, शारदाबेन नितेशभाई वसावा, प्रियंकाबेन नितेशभाई वसावा स वा शारदाबेन, मंगलभाई नितेशभाई वसावा स वा शारदाबेन 136 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 12-A-1)
120	168 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 47)	निजी	कृषि	0.0592	वसावा मोतीभाई दलपाभाई, वसावा सविताबेन दलपाभाई, वसावा गंगाबेन दलपाभाई, वसावा जमनाबेन दलपाभाई, वसावा अरविंदभाई सुकाभाई 168 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 47)
121	175 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 51)	निजी	कृषि	0.0404	वसावा पांचीबेन जयंतीभाई, वसावा सुरेखाबेन जयंतीभाई, वसावा सोनीकाबेन जयंतीभाई, वसावा उपेंद्रभाई जयंतीभाई,

					वसावा प्रियाबेन जयंतीभाई, वसावा धीरजभाई जयंतीभाई, वसावा रीयाबेन जयंतीभाई 175 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 51)
122	180 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 53)	निजी	कृषि	0.085	वसावा हुसीयाभाई बचनभाई, वसावा गंगीबेन हुसीयाभाई, वसावा हाधीबेन 180 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 53)
123	89 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 149)	निजी	कृषि	0.0089	वसावा कालीदासभाई मुलजीभाई, वसावा विजुबेन मुलजी गला की विधवा, उजीबेन शंकरभाई मुलजीभाई वसावा की विधवा, भंगडीबेन शंकरभाई वसावा, वासंतीबेन शंकरभाई वसावा, कमलेशभाई शंकरभाई वसावा, रणजीतभाई शंकरभाई वसावा, वसावा भरतभाई अलखामभाई, वसावा सुधाबेन अलखामभाई, वसावा कुमरीबेन चेतानभाई, वसावा राजनभाई चेतानभाई, वसावा किशनभाई चेतानभाई, वसावा प्रेमिलाबेन चेतानभाई 89 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 149)

124	94 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 132-A)	निजी	कृषि	0.0012	वसावा भंगडीबेन मोहनभाई, वसावा भंगडभाई मोहनभाई, वसावा अभेसंगभाई मोहनभाई, वसावा मणिलाल मोहनभाई, वसावा बाबुभाई मोहनभाई, वसावा सुरेशभाई मोहनभाई, वसावा निताबेन मोहनभाई, वसावा मोंघीबेन मोहनभाई 94 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 132-A)
125	97 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 137)	निजी	कृषि	0.0064	वसावा भंगडीबेन मोहनभाई, वसावा भंगडभाई मोहनभाई, वसावा अभेसंगभाई मोहनभाई, वसावा मणिलाल मोहनभाई, वसावा बाबुभाई मोहनभाई, वसावा सुरेशभाई मोहनभाई, वसावा निताबेन मोहनभाई, वसावा मोंघीबेन मोहनभाई 97 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 137)
गांव का नाम: नाना रायपरा					
126	32 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 56/A)	निजी	कृषि	0.0414	वसावा हितलीबेन जेठीयाभाई 32 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 56/A)
127	34 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 37/2)	निजी	कृषि	0.0077	वसावा दलपाभाई गोरीयाभाई 34 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 37/2)

					संख्या 37/2)
128	38 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 37/1)	निजी	कृषि	0.0078	वसावा भीमाभाई सुपडीयाभाई, वसावा लीमडीबेन सुपडीयाभाई, वसावा गवालीबेन सुपडीयाभाई, वसावा खानपीबेन करशनभाई, वसावा शेनीबेन करशनभाई, वसावा नरेशभाई करशनभाई 38 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 37/1)
129	46 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 18)	निजी	कृषि	0.0001	वसावा उमराभाई रायलाभाई 46 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 18)
130	64 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 8/2)	निजी	कृषि	0.0562	वसावा मणिबेन लखाभाई, वसावा जीवीबेन लखाभाई, गोपालभाई धीराभाई वसावा, सोमीबेन धीराभाई वसावा, रमीलाबेन छगनभाई वसावा, सुरेशभाई छगनभाई वसावा, सारीकाबेन छगनभाई वसावा 64 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 8/2)
131	70 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 5)	निजी	कृषि	0.0427	वसावा अलखामबेन सेंगाभाई, वसावा बबलीबेन मधुभाई सेंगा की विधवा वसावा हरेशभाई पौत्र 70 (पुराना सर्वेक्षण

					संख्या 5)
132	74 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 17/2)	निजी	कृषि	0.0099	वसावा उमराभाई रायलाभाई 74 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 17/2)
133	75 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 17/1)	निजी	कृषि	0.0353	वसावा उमराभाई रायलाभाई 75 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 17/1)
134	78 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 4)	निजी	कृषि	0.008	वसावा भयलाभाई भुदरभाई, वसावा कुवजीबेन भुदरभाई की विधवा, वसावा रामाभाई छेलाभाई, वसावा सविताबेन छेलाभाई, वसावा हर्षदभाई छेलाभाई, वसावा उजीबेन भुदरभाई, बीजलीबेन नरोत्तमभाई वसावा, रमिलाबेन नरोत्तमभाई वसावा, रक्षाबेन नरोत्तमभाई वसावा, धर्मेन्द्रभाई नरोत्तमभाई वसावा 78 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 4)
135	81 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 8/3)	निजी	कृषि	0.0359	वसावा कायलीबेन भाईजीभाई हरजीभाई की विधवा, वसावा रमकुबेन भयजीभाई, वसावा रूपलीबेन भयरजीभाई 81 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 8/3)
136	90 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 8/3)	निजी	कृषि	0.0757	वसावा नवलभाई

	संख्या 43)				लखमणभाई 90 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 43)
137	92 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 41/3)	निजी	कृषि	0.0563	वसावा सदलीबेन मुळजीभाई, वसावा मणीलाल मुळजीभाई, वसावा रुखीबेन मुळजीभाई, वसावा शांताबेन मुळजीभाई, वसावा गंगाबेन मुळजीभाई, वसावा कृष्णाबेन मुळजीभाई, वसावा सुरीबेन मुळजीभाई, वसावा रीनाबेन भीखुभाई 92 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 41/3)
गांव का नाम: खामर					
138	10 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 36)	निजी	कृषि	0.0169	वसावा हिमतभाई खालपाभाई, वसावा कलमभाई खालपाभाई, वसावा साबुबेन खालपाभाई, वसावा काशीबेन खालपाभाई, वसावा सविताबेन पारसींगभाई की विधवा, वसावा सोमाभाई पारसींगभाई 10 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 36)
139	104 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 24/A)	निजी	कृषि	0.0297	मोदी सत्यम आसितकुमार, मोदी शीवम आसितकुमार 104 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 24/A)
140	23 (पुराना सर्वेक्षण	निजी	कृषि	0.0264	वसावा कान्तीभाई

	संख्या 48)				मथुरभाई, वसावा अभेसींगभाई मथुरभाई, वसावा सुशीलाबेन नटवरभाई, वसावा प्रह्लादभाई नटवरभाई, वसावा नीलेषभाई नटवरभाई, वसावा जयेशभाई नटवरभाई, वसावा प्रविणभाई छोटुभाई, वसावा जगदीशभाई नटवरभाई, वसावा भावसींगभाई छोटुभाई, वसावा सावित्रीबेन छोटुभाई, वसावा कमलाबेन विठ्ठलभाई जुमाभाई नी विधवा, वसावा विभुनबेन विठ्ठलभाई, वसावा रेखाबेन विठ्ठलभाई, वसावा सावरींगबेन विठ्ठलभाई, वसावा विकासभाई विठ्ठलभाई, वसावा जयेन्द्रभाई विठ्ठलभाई, वसावा शांताबेन कुंवरजीभाई, वसावा पन्नाबेन कुंवरजीभाई, वसावा राजेशभाई कुंवरजीभाई, वसावा भावनाबेन कुंवरजीभाई 23 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 48)
141	40 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 55)	निजी	कृषि	0.1437	वसावा नरसीभाई नरोत्तमभाई, वसावा भोलाभाई

					नरोत्तमभाई, वसावा जेसिंगभाई हरीभाई, वसावा राजेशभाई हरीभाई, राजूबेन बचुभाई हरीभाई वसावा की विधवा, वसावा महेशभाई हरीभाई, वसावा मधुभाई हरीभाई, वसावा चंदनबेन हरीभाई, वसावा चेतनभाई बचुभाई, वसावा राजकुमार बचुभाई 40 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 55)
142	42 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 70/A)	निजी	कृषि	0.0009	वसावा कुसुमबेन शामलभाई, वसावा राजुभाई शामलभाई, वसावा सुरेखाबेन विनोदभाई, वसावा रविनाबेन विनोदभाई, वसावा विशालभाई विनोदभाई 42 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 70/A)
143	59 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 72/A)	निजी	कृषि	0.0138	वसावा जोगीयाभाई जीणीयाभाई 59 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 72/A)
144	62 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 72/B)	निजी	कृषि	0.04	वसावा जालीमभाई लकडीयाभाई 62 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 72/B)
145	64 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 69/B)	निजी	कृषि	0.0055	वसावा रेणुकाबेन सोमाभाई जेठाभाई,

					वसावा उजमबेन नुरीयाभाई, वसावा झवरीबेन नानजीभाई, वसावा कनुभाई सोमाभाई, वसावा किरणभाई सोमाभाई 64 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 69/B)
146	65 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 70/B)	निजी	कृषि	0.003	वसावा कुसुमबेन शामलभाई, वसावा राजुभाई शामलभाई, वसावा सुरेखाबेन विनोदभाई, वसावा रविनाबेन विनोदभाई, वसावा विलासभाई विनोदभाई 65 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 70/B)
गांव का नाम: बोरीद्रा					
147	211 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 112/B)	निजी	कृषि	0.0017	सविताबेन जशुभाई वसावा, रेखाबेन जशुभाई वसावा, ताराबेन जशुभाई वसावा, रामाभाई जेठाभाई वसावा, कमलाबेन मथुरभाई वसावा, शारदाबेन मथुरभाई वसावा, मगरीयाभाई सेंगाभाई वसावा, रतीलाल सेंगाभाई वसावा, हिंमतभाई सेंगाभाई वसावा, अरविंदभाई शामलभाई वसावा, हसमुखभाई शामलभाई वसावा

					211 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 112/B)
148	59 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 59)	निजी	कृषि	0.1114	वसावा गोवालीबेन दामलाभाई, वसावा जुमलीबेन मानीयाभाई, वसावा रवजीभाई मानीयाभाई, वसावा सविताबेन मानीयाभाई, वसावा हरिलाल मानीयाभाई, वसावा गजरीबेन भरतभाई, वसावा नितेशभाई भरतभाई, वसावा धर्मेशभाई भरतभाई, शांतीबेन भुलीयाभाई वसावा, अरविंदभाई भुलीयाभाई वसावा, शकीबेन भुलीयाभाई वसावा, सोनीबेन भुलीयाभाई वसावा 59 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 59)
149	60 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 64-B- /P1/P12)	निजी	कृषि	0.0036	वसावा मगरियाभाई सेंगाभाई 60 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 64-B- /P1/P12)
150	95 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 64/B/P1/P6)	निजी	कृषि	0.0091	वसावा झुमाभाई रायलाभाई 95 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 64/B/P1/P6)
गांव का नाम: खुंटाआंबा					
151	104 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 37/B)	निजी	कृषि	0.0412	वसावा पारसींगभाई कीकरीयाभाई, वसावा

					जमनीबेन कीकरीयाभाई, वसावा शीबुबेन कीकरीयाभाई, वसावा मथुरीबेन कीकरीयाभाई, वसावा रेवीबेन कीकरीयाभाई, वसावा अलखामीबेन दलसुखभाई कीकरीयाभाई की, वसावा बालुभाई दलसुखभाई, वसावा स वाली चैतरीबेन कपिलाबेन, वसावा अलखामीबेन दलसुखभाई, वसावा शनाभाई दलसुखभाई 104 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 37/B)
152	105 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 37/A)	निजी	कृषि	0.0851	वसावा पारसींगभाई कीकरीयाभाई, वसावा जमनीबेन कीकरीयाभाई, वसावा शीबुबेन कीकरीयाभाई, वसावा मथुरीबेन कीकरीयाभाई, वसावा रेवीबेन कीकरीयाभाई, वसावा अलखामीबेन दलसुखभाई कीकरीयाभाई की, वसावा बालुभाई दलसुखभाई, वसावा स वाली चैतरीबेन कपिलाबेन, वसावा अलखामीबेन दलसुखभाई, वसावा शनाभाई दलसुखभाई 105 (पुराना सर्वेक्षण

					संख्या 37/A)
153	106 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 38)	निजी	कृषि	0.0864	वसावा कालुबेन हीरजाभाई, वसावा ममरीबेन हीरजाभाई, वसावा शान्तीबेन हीरजीभाई, वसावा रेमीबेन हीरजीभाई, वसावा बचीबेन हीरजीभाई, शीतलीबेन मुलजीभाई वसावा, कंतुरीबेन मुलजीभाई वसावा, कमलाबेन मुलजीभाई वसावा, मुकेशभाई मुलजीभाई वसावा 106 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 38)
154	107 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 39)	निजी	कृषि	0.0389	वसावा कालीबेन मुलजीभाई, वसावा शंकाबेन मुलजीभाई, बचीबेन रतिलाल वसावा, कोटवालीबेन रतिलाल वसावा, लक्ष्मीबेन रतिलाल वसावा, सुरंदाबेन रतिलाल वसावा, प्रतापभाई रतिलाल वसावा, बिपीनभाई रतिलाल वसावा, मनीषाबेन अभेसींगभाई वसावा, निर्मलाबेन अभेसींगभाई वसावा 107 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 39)
155	122 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 39)	निजी	कृषि	0.0025	वसावा कालीबेन

	संख्या 113-14)				मांडवीयाभाई, वसावा रामजीभाई मांडवीयाभाई 122 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 113-15)
156	123 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 113-15)	निजी	कृषि	0.0089	पुनियाभाई डुंगरीयाभाई वसावा 123 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 113-13)
157	74 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 63)	निजी	कृषि	0.0169	मोमरीबेन बावाभाई वसावा, चैतरीबेन बावाभाई वसावा, जखमीबेन नारभाई वसावा, अंबालालभाई नारभाई वसावा, बंदुलालभाई नारभाई वसावा, शकुबेन नारभाई वसावा, सुमनबेन नारभाई वसावा, अमरसींग बावाभाई वसावा, ओलीयाभाई बावाभाई वसावा, लक्ष्मणभाई बावाभाई वसावा, नगीनभाई बावाभाई वसावा, फतेसींगभाई बावाभाई वसावा 74 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 63)
तालुक का नाम: गरुडेश्वर					
गांव का नाम: गलुपुरा					
158	7 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 5)	निजी	कृषि	0.0013	तडवी जानाभाई उकडभाई, तडवी भाणीबेन उकडभाई, तडवी मणीबेन उकडभाई, तडवी

					मालीबेन उकडभाई, तडवी वालीबेन उकडभाई, तडवी गंगाबेन उकडभाई, तडवी बचीबेन उकडभाई, तडवी रतनबेन उकडभाई, तडवी कमजीभाई भयजीभाई, तडवी चंदुभाई भयजीभाई, तडवी उजीबेन जीभाई उकडभाई की विधवा, तडवी कांताबेन जीभाई, तडवी भुरीबेन जीभाई, तडवी शारदाबेन जीभाई, तडवी बाबुभाई जीभाई, तडवी सरोजबेन जीभाई, तडवी रमीलाबेन जीभाई, तडवी काशीबेन जेसींगभाई, तडवी रमीलाबेन जेसींगभाई, तडवी भाणीबेन जेसींगभाई, तडवी महेशभाई जेसींगभाई, तडवी हीरूबेन राजेशभाई, तडवी चंपाबेन स ना वाली हीरूबेन राजेशभाई, तडवी सुनिलभाई स ना वाली हीरूबेन राजेशभाई, तडवी विनोदभाई स ना वाली हीरूबेन राजेशभाई, तडवी संगीताबेन सुरेशभाई,
--	--	--	--	--	---

					तडवी सोनलबेन सुरेशभाई स ना वाली संगीताबेन सुरेशभाई, तडवी संजनाबेन सुरेशभाई स ना वाली संगीताबेन सुरेशभाई, तडवी रासीबेन सुरेशभाई स ना वाली संगीताबेन सुरेशभाई, तडवी मनीषाबेन मनुभाई, तडवी आर्यनभाई मनुभाई स ना वाली मनीषाबेन मनुभाई 7 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 5)
गांव का नाम: गरुडेव्हर					
159	109 (पुराना सर्वेक्षण संख्या NPR)	निजी	गैर कृषि	0.0136	तडवी मंजुलाबेन ते कान्तीभाई जेसंगभाई नि विधवा, तडवी काशीबेन कान्तीभाई, तडवी मीनाबेन, तडवी सर्वईलाल कान्तीलाल, तडवी विधाबेन जेसंगभाई 109 (पुराना सर्वेक्षण संख्या NPR)
160	112 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 42-4)	निजी	कृषि	0.0765	तडवी सुमनभाई नरसिंहभाई, तडवी नारनभाई कांतिभाई, तडवी मीनाक्षीबेन उक्कदभाई, तडवी रेवाबेन गोपालभाई, तडवी त्रिशाबेन आनंदभाई, तडवी रजनीभाई आनंदभाई,

					तडवी ईश्वरभाई भगवानभाई, तडवी मंगूभाई भगवानभाई, तडवी रमीलाबेन भगवानभाई, तडवी महेशभाई प्रेमाभाई, तडवी मणिबेन प्रेमाभाई 112 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 42-4)
161	113 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 65-2)	निजी	गैर कृषि	0.14	गोहिल दिलीपसिंह गोपालसिंह 113 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 65-2)
162	114 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 66-1)	निजी	कृषि	0.0253	तडवी बचीबेन नरसिंहभाई, तडवी दिनेशभाई नरसिंहभाई, तडवी उक्कदभाई नरसिंहभाई, तडवी चंपाबेन बाबूभाई, तडवी सुरेशभाई बाबूभाई, तडवी सुरेखाबेन बाबूभाई, तडवी मीनाबेन बाबूभाई, तडवी शांताबेन पुनाभाई, तडवी कमलाबेन पुनाभाई, तडवी विक्रमभाई पुनाभाई, तडवी रेखाबेन नरसिंहभाई, तडवी पुष्पाबेन नरसिंहभाई, तडवी रसनाबेन नरसिंहभाई, तडवी रमीलाबेन नरसिंहभाई, तडवी

					जैठीबेन कालाभाई, तडवी पुजीबेन कालाभाई, तडवी धनीबेन कालाभाई, तडवी अमृतभाई कालाभाई, तडवी रमीलाबेन कालाभाई, तडवी हिरुबेन कालाभाई, तडवी नानजीभाई देवाभाई, तडवी राजेशभाई अंबालाल, तडवी कांतिभाई देवाभाई, तडवी रश्मिकाबेन देवाभाई, तडवी बालूभाई देवाभाई, तडवी उषाबेन देवाभाई, तडवी शांताबेन देवाभाई 114 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 66-2)
163	116 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 66-1)	निजी	कृषि	0.2057	तडवी बचीबेन नरसिंहभाई, तडवी दिनेशभाई नरसिंहभाई, तडवी उक्कदभाई नरसिंहभाई, तडवी चंपाबेन बाबूभाई, तडवी सुरेशभाई बाबूभाई, तडवी सुरेखाबेन बाबूभाई, तडवी मीनाबेन बाबूभाई, तडवी शांताबेन पुनाभाई, तडवी कमलाबेन पुनाभाई, तडवी विक्रमभाई पुनाभाई, तडवी

					रेवाबेन नरसिंहभाई, तडवी पुष्पाबेन नरसिंहभाई, तडवी रसनाबेन नरसिंहभाई, तडवी रमीलाबेन नरसिंहभाई, तडवी जेठीबेन कालाभाई, तडवी पुजीबेन कालाभाई, तडवी धनीबेन कालाभाई, तडवी अमृतभाई कालाभाई, तडवी रमीलाबेन कालाभाई, तडवी हिरुबेन कालाभाई, तडवी नानजीभाई देवाभाई, तडवी राजेशभाई अंबालाल, तडवी कांतिभाई देवाभाई, तडवी रश्मिकाबेन देवाभाई, तडवी बालूभाई देवाभाई, तडवी उषाबेन देवाभाई, तडवी शांताबेन देवाभाई 116 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 66-1)
164	230 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 77- /P1)	निजी	कृषि	0.0241	तडवी रेखाबेन अशोकभाई 230 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 77-1/P1)
गांव का नाम: अकतेव्थर					
165	100 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 163-3)	निजी	गैर कृषि	0.0285	गांधी मुकेशभाई महेन्द्रकांत, गांधी प्रकाशचंद्र अरविंदकांत 100 (पुराना सर्वेक्षण

					संख्या 163-3)
166	101 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 174-2)	निजी	गैर कृषि	0.0554	श्री सरकार 101 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 174-2)
167	102 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 176-2)	निजी	कृषि	0.0459	तडवी ईश्वरभाई करसनभाई, तडवी रमीलाबेन करसनभाई, तडवी जेठीबेन करसनभाई, तडवी विद्याबेन लक्ष्मणभाई, तडवी प्रतापभाई लक्ष्मणभाई, तडवी सुखदेवभाई लक्ष्मणभाई, तडवी भाणीबेन चीमनभाई, तडवी सुधराज चीमनभाई, तडवी फुलजीभाई धनाभाई, तडवी जसवंतभाई धनाभाई, तडवी सुमित्राबेन नटवरभाई, तडवी हंसाबेन नटवरभाई, तडवी सुभाषभाई भीखाभाई, तडवी प्रवीणाबेन भीखाभाई, तडवी महेन्द्रभाई भीखाभाई, तडवी अरुणाबेन उमंगभाई, तडवी पृथ्वीराज उमंगभाई सगीरना वाली, अरुणाबेन उमंगभाई, तडवी प्रियान्सीबेन उमंगभाई सगीरना वाली, अरुणाबेन उमंगभाई, तडवी

					केतनभाई मनहरभाई, तडवी नवलिकाबेन मनहरभाई, तडवी नरेशकुमार मनहरभाई 102 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 176-2)
168	103 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 177-1)	निजी	कृषि	0.0547	तडवी मथुरभाई नानजीभाई, तडवी चंदुभाई नानजीभाई, तडवी कैलाशबेन नानजीभाई, तडवी बाई धोली ते नानजी गोरजी की विधवा, तडवी बामणीबेन कमजी नानजी की विधवा, तडवी नगीनभाई कमजीभाई, तडवी मंजुबेन कमजीभाई, तडवी लीलाबेन बबरीकभाई, तडवी सोनलबेन स के वा लीलाबेन बबरीकभाई, तडवी विठ्ठलभाई वेचलाभाई, तडवी सविताबेन वेचलाभाई, तडवी कमराबेन वेचलाभाई, तडवी कविताबेन वेचलाभाई, तडवी रसीलाबेन वेचलाभाई, तडवी भलाभाई वेचलाभाई 103 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 177-1)
169	104 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 177-4)	निजी	कृषि	0.0786	तडवी संतोकबेन भयजी गोवला की

					विधवा, तडवी सुमनभाई भयजीभाई, तडवी कानजीभाई भयजीभाई, तडवी कंचनभाई भयजीभाई, तडवी मणीलाल भयजीभाई, तडवी मणीबेन गोवलाभाई 104 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 177-4)
170	106 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 180-2)	निजी	गैर कृषि	0.0647	हसमुखभाई गोविंदभाई पटेल, भावेशभाई गोविंदभाई पटेल, अलकाबेन नितीनभाई पटेल, कौशल नितीनभाई पटेल, निर्जरि नितीनभाई पटेल 106 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 180-2)
171	107 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 181-2)	निजी	कृषि	0.0054	हसमुखभाई गोविंदभाई पटेल, भावेशभाई गोविंदभाई पटेल, अलकाबेन नितीनभाई पटेल, कौशल नितीनभाई पटेल, निर्जरि नितीनभाई पटेल 107 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 181-2)
172	24 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 191-2)	सरकारी	कृषि	0.0879	श्री सरकार 24 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 191-2)
173	25 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 193-2)	सरकारी	कृषि	0.0341	श्री सरकार 25 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 193-2)

174	26 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 194/A)	निजी	कृषि	0.0505	तडवी मंजुलाबेन जयंतिभाई, तडवी महेशभाई जयंतिभाई, तडवी नयनाबेन जयंतिभाई, तडवी भावनाबेन जयंतिभाई, तडवी बलीबेन नमाभाई, तडवी सुरेशभाई नमाभाई 26 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 194/A)
175	27 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 202/1)	निजी	गैर कृषि	0.0009	पटेल राजेन्द्रभाई कांतिभाई, स्वा सत्यप्रकाशदासजी गु स्वा घनश्यामप्रसाददासजी 27 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 202/1)
176	29 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 200-1)	निजी	कृषि	0.002	तडवी नानुभाई छोटाभाई 29 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 200-1)
177	38 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 194-K)	निजी	रोड	0.2181	सरदार सरोवर नर्मदा निगम लीमिटेड, केवडीया कोलोनी 38 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 194-K)
178	57 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 155-2)	निजी	कृषि	0.0031	तडवी मणीबेन ते छोटा भगा की विधवा, तडवी नानुभाई छोटाभाई, तडवी रणछोडभाई छोटाभाई, तडवी इन्दुबेन छोटाभाई, तडवी सुरमबेन छोटाभाई, तडवी उषाबेन ते लालजी

					छोटा की विधवा, तडवी कामिनीबेन स वालां चेतनना वाली उषाबेन, तडवी सगीर नयनाबेन, तडवी वजीबेन छोटाभाई, तडवी बचीबेन नरसिंहभाई, तडवी रमणभाई नरसिंहभाई, तडवी मंजुबेन नरसिंहभाई, तडवी बाबुभाई नरसिंहभाई, तडवी हंसाबेन नरसिंहभाई, तडवी लक्ष्मणभाई भाणाभाई, तडवी गोलीबेन भाणाभाई, तडवी उर्मिलाबेन सोमाभाई, तडवी ताराबेन अशोकभाई, तडवी किंजलबेन अशोकभाई, तडवी जयमालाबेन अशोकभाई, तडवी भगीरथभाई अशोकभाई, तडवी पंकजभाई अशोकभाई, तडवी मीनाबेन अरविंदभाई, तडवी आशीषभाई अरविंदभाई, तडवी केतनभाई अरविंदभाई, तडवी किरणभाई अरविंदभाई 57 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 155-2)
179	76 (पुराना सर्वेक्षण	निजी	गैर कृषि	0.0281	धनलक्ष्मी युनिटी इनना

	संख्या 119-2)				मुख्य प्रयोजक श्री मितेशकुमार कमलेशभाई पटेल 76 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 119-2)
180	78 (पुराना सर्वेक्षण संख्या NPR)	निजी	गैर कृषि	0.0913	पीठीया उमंगभाई भायाभाई, पीठीया कपिलभाई भीमशीभाई 78/001 (पुराना सर्वेक्षण संख्या NPR), 78/002 (पुराना सर्वेक्षण संख्या NPR)
181	81 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 140-2)	निजी	गैर कृषि	0.0443	तड़वी मंजुलाबेन जयंतिभाई, तड़वी महेशभाई जयंतिभाई, तड़वी नयनाबेन जयंतिभाई, तड़वी भावनाबेन जयंतिभाई, तड़वी बलीबेन नमाभाई, तड़वी सुरेशभाई नमाभाई 81 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 140-2)
182	82 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 144)	निजी	कृषि	0.0402	तड़वी हीरूबेन करमाभाई, तड़वी घीरूबेन करमाभाई, तड़वी कुबेरभाई झुलाभाई, तड़वी कपिलाबेन झुलाभाई, तड़वी वेचिबेन झुलाभाई, तड़वी रमीलाबेन करमाभाई, तड़वी धनीबेन पुनाभाई, तड़वी महेशभाई पुनाभाई, तड़वी मुकेशभाई

					पुनाभाई, तडवी दामणीबेन अंबालाल, तडवी भरतभाई अंबालाल, तडवी लीलाबेन विजयभाई, तडवी वैशालीबेन विजयभाई, तडवी वैभवीबेन विजयभाई स के वाली लीलाबेन विजयभाई तडवी 82 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 144)
183	86 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 146-2)	सरकारी	गैर कृषि	0.0184	श्री सरकार 86 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 146-2)
184	90 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 158-2)	निजी	कृषि	0.0636	तडवी चंपकभाई मोतीभाई 90 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 158-2)
185	91 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 154)	निजी	कृषि	0.1173	तडवी करसनभाई पुनाभाई, तडवी दशरथभाई पुनाभाई, तडवी शंकरभाई पुनाभाई, तडवी मगनभाई बलाभाई, तडवी करणसिंग शामलभाई, तडवी सोनीबेन ते पुना बला की विधवा, तडवी रामाभाई पुनाभाई, तडवी अमरीबेन नरसिंहभाई 91 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 154)
186	92 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 212)	निजी	कृषि	0.004	बारीया सुकीबेन भयजीभाई, बारीया

					भीखीबेन भयजीभाई, बारीया बचुभाई भयजीभाई, बारीया सविताबेन भयजीभाई, बारीया सोमाभाई भयजीभाई, बारीया नानाभाई भयजीभाई, बारीया मनसुखभाई भयजीभाई, बारीया चीमीबेन भयजीभाई, बारीया बचीबेन भयजीभाई, बारीया जशीबेन भयजीभाई बारीया काशीबेन भयजी मोरा की विधवा, बारीया शान्ताबेन शनाभाई, बारीया रमणभाई शनाभाई, बारीया गोपालभाई शनाभाई, बारीया कपीलाबेन शनाभाई 92 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 212)
187	93 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 148)	निजी	कृषि	0.1073	तडवी नानुभाई छोटाभाई 93 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 148)
188	98 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 159-2)	निजी	कृषि	0.0662	तडवी हीराभाई वेचाभाई, तडवी विध्याबेन कालाभाई, तडवी रेवाबेन कालाभाई, तडवी वजीबेन कालाभाई, वसुबेन भगवानभाई तडवी, नरेशभाई

					भगवानभाई तडवी, महेशभाई भगवानभाई तडवी, तडवी रामसिंगभाई भुराभाई, विनोदबेन शांतिलाल तडवी, सपनाबेन शांतिलाल तडवी, साधनाबेन शांतिलाल तडवी 98 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 159-2)
189	99 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 163/2)	निजी	गैर कृषि	0.0569	विहंग भद्रेशभाई गांधी, तन्मय मुकेशकुमार गांधी, सपन प्रकाशचंद्र गांधी, कल्पनाबेन शरदचंद्र गांधी, केयूर शरदचंद्र गांधी 99 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 163/2)
गांव का नाम: नाना झुंडा					
190	10 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 17/A/2)	निजी	कृषि	0.01	उमेदभाई इन्दरजीभाई, रामीबेन शंकरभाई, राधीबेन इन्दरजीभाई, चंपकभाई शंकरभाई, महेन्द्रभाई शंकरभाई, तलसीभाई शंकरभाई, रमीलाबेन शंकरभाई, सुमित्राबेन शंकरभाई, तडवी वेचीबेन मानसींगभाई, तडवी राजेशभाई मानसींगभाई, तडवी कनुभाई काभईभाई, तडवी रमेशभाई काभईभाई, तडवी उषाबेन काभईभाई,

					तडवी कोकीलाबेन काभईभाई, तडवी अरविंदभाई काभईभाई, तडवी अशोकभाई करसनभाई, तडवी सुशीलाबेन करसनभाई, तडवी मंगीबेन करसनभाई, तडवी गीताबेन करसनभाई, तडवी नटवरभाई केसुरभाई, तडवी गणपतभाई केसुरभाई, तडवी जमनाबेन केसुरभाई, तडवी संतोकाबेन केसुरभाई, तडवी काशीबेन अंबालाल, तडवी रेखाबेन अंबालाल, तडवी अरुणाबेन अंबालाल, तडवी सरोजबेन अंबालाल, तडवी विश्वाम्बेन अंबालाल, तडवी वासुदेवभाई अंबालाल 10 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 17/A/2)
गांव का नाम: मोटी रावल					
191	58 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 61-2)	निजी	कृषि	0.0177	जेलीबेन लक्ष्मणभाई की विधवा, रमेशभाई लक्ष्मणभाई तडवी, अरविंदभाई लक्ष्मणभाई तडवी 58 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 61-2)

192	59 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 60)	निजी	गैर कृषि	0.0092	तडवी भीखिबेन अरविंदभाई, तडवी माधवसिंह अरविंदभाई, तडवी वर्षाबेन अरविंदभाई 59 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 60)
193	67 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 82-2)	निजी	कृषि	0.0159	तडवी पांचलीबेन भंगडाभाई, तडवी जयंतीभाई भंगडाभाई, तडवी लीलुबेन भंगडाभाई, तडवी शुकलीबेन रामाभाई, तडवी हीरूबेन प्रभुभाई, तडवी रमेशभाई प्रभुभाई, तडवी भूपेन्द्रभाई प्रभुभाई, तडवी मीराबेन प्रभुभाई, तडवी कंचनभाई प्रभुभाई, तडवी सविताबेन प्रभुभाई 67 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 82-2)
194	68 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 83-1)	निजी	कृषि	0.0311	तडवी विठ्ठलभाई जेठाभाई, तडवी गोदावरीबेन जेठाभाई, तडवी सुरीबेन जेठाभाई, तडवी रमणभाई जेठाभाई, तडवी भानुभाई नटवरभाई, तडवी चंपाबेन नटवरभाई, तडवी सोनलबेन रमेशभाई, तडवी मीनाबेन रमेशभाई,

					तडवी दिपकभाई रमेशभाई, तडवी श्यामकुमार रमेशभाई, तडवी शांतीलाल जेसंगभाई 68 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 83-1)
195	69 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 83-2)	निजी	कृषि	0.0285	तडवी भंगाभाई गुलीयाभाई, तडवी विक्रमभाई गुलीयाभाई, तडवी जडीबेन गुलीयाभाई, तडवी मधुबेन गुलीयाभाई, तडवी रमीलाबेन गुलीयाभाई, तडवी कनुभाई गुलाबभाई, तडवी शांताबेन परभुभाई, तडवी रेवाबेन परभुभाई, तडवी सुमित्राबेन परभुभाई, तडवी रणछोडभाई परभुभाई, शनीबेन देवनभाई तडवी, रेवाबेन देवनभाई तडवी, टीनीबेन देवनभाई तडवी, सुरेखाबेन देवनभाई तडवी, रमेशभाई देवनभाई तडवी, कैलाशबेन देवनभाई तडवी, प्रकाशभाई देवनभाई तडवी, सविताबेन कालीदास तडवी, वीणाबेन कालीदास तडवी, इच्छाबेन मोहनभाई

					तडवी, धमेन्द्रभाई मोहनभाई तडवी, मणीबेन जयंतीभाई तडवी, अश्विनभाई जयंतीभाई तडवी, दक्षाबेन जयंतीभाई तडवी, मीनाक्षीबेन जयंतीभाई तडवी, संगीताबेन जयंतीभाई तडवी, पुष्पाबेन जयंतीभाई तडवी, शनाभाई अंबालाल तडवी, ललीताबेन अंबालाल तडवी, गजराबेन अंबालाल तडवी, राजुभाई अंबालाल तडवी, सुकाभाई अंबालाल तडवी, लक्ष्मीबेन काशीरामभाई तडवी, रमेशभाई काशीरामभाई तडवी, सुरेशभाई कंशीरामभाई तडवी, अर्जुनभाई कानजीभाई तडवी, भावनाबेन अरविंदभाई तडवी, पंकजभाई अरविंदभाई तडवी, मंजुलाबेन बचुभाई तडवी, रमेशभाई बचुभाई तडवी, जशीबेन बचुभाई तडवी, लक्ष्मणभाई भगवानभाई तडवी, महेशभाई भगवानभाई तडवी, भरतभाई भगवानभाई तडवी
--	--	--	--	--	--

					69 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 83-2)
196	70 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 84-2)	निजी	गैर कृषि	0.0001	तडवी जीतुभाई चुनीलालभाई, तडवी भगुभाई मकाभाई, तडवी रमणभाई मकाभाई, तडवी शान्तीलालभाई मकाभाई, तडवी हीराभाई मकाभाई, तडवी चंपाबेन उक्कड़भाई, तडवी सुरेशभाई उक्कड़भाई, तडवी वनिताबेन उक्कड़भाई 70 (पुराना सर्वेक्षण संख्या 84-2)
Total				5.234045	

[फा. सं. Bodeli-Vapi-2024/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 26th July, 2024

S.O. 2997(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 893(E) dated 23.02.2024 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub.section (ii) issued under sub section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening /four laning etc.), maintenance, management and operation of NH56 on the stretch of land from Km 132+250 to Km 179+700 in (Prant Officer, Rajpipla) in the District of Narmada in the State of GUJARAT

And whereas the substance of the said notification S.O.893 (E) dated 23.02.2024 has been published in "Divya Bhaskar " and "The Times of India" both dated 10.03.2024; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling NH-56 in the stretch of land from Km. 132.250 to Km. 179.700 (Prant Officer, Rajpipla) in the District of Narmada in the State of GUJARAT

State: GUJARAT			District: NARMADA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Tilakwada					
Village: Navapura (Uchad)					
1	49 (Old Survey Number 71)	Private	Agriculture	0.0195	Bariya Hirabhai Ranchhodbhai, Bariya Soniben Ranachhodbhai, Bariya Parvatiben Ratanbhai, Bariya Dilipkumar Ratanbhai 49 (Old Survey Number 71)
Village: Shira					
2	158 (Old Survey Number 72)	Private	Agriculture	0.0211	Bhil Narsinhbhai Nanjibhai 158 (Old Survey Number 72)
3	160 (Old Survey Number 71/3/2)	Private	Agriculture	0.0346	Prajapati Lalitaben Kalidas, Prajapati Jagdishbhai Kalidas 160 (Old Survey Number 71/3/2)
4	169 (Old Survey Number 78)	Private	Agriculture	0.0176	Tadvi Sukhrambhai Bhanabhai 169 (Old Survey Number 78)
5	74 (Old Survey Number 56/1)	Private	Agriculture	0.0245	Tadvi Ramasingbhai Bhanabhai 74 (Old Survey Number 56/1)
6	75 (Old Survey Number 56/2)	Private	Agriculture	0.0008	Tadvi Sukhrambhai Bhanabhai 75 (Old Survey Number 56/2)
7	77 (Old Survey Number 72)	Private	Agriculture	0.0007	Bhil Narsinhbhai Nanjibhai, 77 (Old Survey Number 72)
Village: Devaliya					
8	41 (Old Survey Number 8/2/4)	Private	Agriculture	0.0028	Bhil Ujamben Jethabhai 41 (Old Survey Number 8/2/4)
9	48 (Old Survey Number 12)	Private	Agriculture	0.0261	Bhil Valjibhai Bhaylalbhai, Bhil Himatbhai Bhaylalbhai, Bhil Champaben Bhaylalbhai 48 (Old Survey Number 12)
Village: Alva					
10	234 (Old Survey Number 263)	Private	Agriculture	0.0063	Tadvi Bhogjibhai Madiyabhai, Tadvi Motibhai Madiyabhai, Tadvi Ambalal Madiyabhai, Tadvi Muljibhai Madiyabhai, Tadvi Ramanbhai Madiyabhai, Tadvi Hansaben

					Karshanbhai, Tadv Bhagubhai Karshanbhai, Tadv Chandaben Karshanbhai, Tadv Shaniben Karshanbhai, Tadv Ganeshbhai Karshanbhai 234 (Old Survey Number 263)
11	236 (Old Survey Number 264)	Private	Agriculture	0.0816	Tadv Punabhai Mansukhbhai, Tadv Jayantibhai Nanabhai, Tadv Kalabhai Mansukhbhai, Tadv Sumitraben Mansukhbhai, Tadv Savitaben Nanabhai, Tadv Pareshbhai Vechabhai, Tadv Tinuben Vechabhai 236 (Old Survey Number 264)
12	272 (Old Survey Number 297)	Private	Agriculture	0.0035	Tadv Chhaganbhai Himatbhai 272 (Old Survey Number 297)
13	276 (Old Survey Number 298/1)	Private	Agriculture	0.0268	Tadv Bachubhai Jivabhai, Tadv Ujiben Jivabhai, Tadv Kashiben Jivabhai, Tadv Jamnaben Te Jiva Chhaktar Ni Vidhva, Tadv Bhangabhai Ranchhodbhai, Tadv Ambalal Laxmanbhai, Tadv Babiben Laxmanbhai, Tadv Hiruben Laxmanbhai, Tadv Shardaben Laxmanbhai, Tadv Laljibhai Laxmanbhai, Tadv Shantaben Nanubhai, Tadv Pravinbhai Nanubhai, Tadv Shavitaben Premabhai Tadv Ni daughter Te Tadv Kantibhai Ni wife, Tadv Ukadiben Pramabhai Tadv Ni daughter Te Tadv Manharbhai ni wife, Tadv Kuntaben Vishunubhai, Tadv Punabhai Pramabhai, Tadv Ravjibhai Vishnubhai, Tadv Umedbhai Vishnubhai, Tadv Mangiben Ishwarbhai, Tadv Nitaben Ishwarbhai 276 (Old Survey Number 298/1)
14	288 (Old Survey Number 37)	Private	Agriculture	0.0473	Tadv Gopalbhai Jinabhai, Tadv Bamanbhai Jinabhai, Tadv Shaileshbhai Manilal, Tadv Sumanbhai Manilal, Tadv Surjaben Babubhai, Tadv Raghuram Babubhai 288 (Old Survey Number 37)
15	289 (Old Survey Number 35)	Private	Agriculture	0.0309	Bhil Gangaben Alakhambhai, Bhil Karshanbhai Jivanbhai, Bhil Gordhanbhai Jivanbhai, Bhil Kanjibhai Jivanbhai, Bhil Govindbhai Jivanbhai, Bhil Shantaben Jivanbhai, Bhil Anuben Jivanbhai 289 (Old Survey Number 35)
16	293 (Old Survey Number 38)	Private	Agriculture	0.0268	Tadv Bachubhai Karsanbhai, Tadv Champaben Tribhovanbhai, Tadv Ambalal Tribhovanbhai 293 (Old Survey Number 38)
17	304 (Old Survey Number 42/1)	Private	Agriculture	0.0067	Bariya Ramilaben Jayantibhai 304 (Old Survey Number 42/1)

18	306 (Old Survey Number 39)	Private	Agriculture	0.0196	Bhil Bhagwandas Kantibhai, Bhil Jayantibhai Kantibhai, Bhil Abhilal Kantibhai, Bhil Dhuliben Kantibhai 306 (Old Survey Number 39)
19	307 (Old Survey Number 41)	Private	Agriculture	0.0146	Bhil Gajiben Manilal, Bhil Kanubhai Manilal, Bhil Dhirubhai Manilal, Bhil Chanchiben Manilal, Bhil Vijaybhai Manilal, Bhil Hansaben Manilal 307 (Old Survey Number 41)
Village: Jetpur					
20	132 (Old Survey Number 54 P1)	Private	Agriculture	0.0037	Tadvi Maheshbhai Jayantilal, Tadvi Kanubhai Jayantibhai 132 (Old Survey Number 54 P1)
21	133 (Old Survey Number 54 P2)	Private	Agriculture	0.0098	Tadvi Madhuben Natubhai, Tadvi Dineshbhai Natubhai, Tadvi Manubhai Natubhai, Tadvi Vinubhai Natubhai 133 (Old Survey Number 54 P2)
22	143 (Old Survey Number 48/1)	Private	Agriculture	0.0027	Tadvi Radhaben Dhanabhai, Tadvi Hiraben Dhanabhai, Tadvi Vechabhai Dhanabhai, Tadvi Shantaben Jethabhai, Tadvi Kavtaben Jethabhai, Tadvi Rameshbhai Kashirambhai, Tadvi Rasulbhai Kashirambhai, Tadvi Jumnaben Kashirambhai, Tadvi Gangaben Kashirambhai 143 (Old Survey Number 48/1)
23	144 (Old Survey Number 50/1)	Private	Agriculture	0.0058	Tadvi Bhupatbhai Maganbhai, Tadvi Bhagwanbhai Maganbhai, Tadvi Ratuben Maganbhai, Tadvi Shardaben Maganbhai, Tadvi Lilaben Maganbhai, Tadvi Prakashbhai Maganbhai, Tadvi Jagdishbhai Maganbhai, Tadvi Taraben Maganbhai, Tadvi Kanubhai Maganbhai 144 (Old Survey Number 50/1)
24	146 (Old Survey Number 52/1)	Private	Agriculture	0.0021	Tadvi Rajendrabhai Bhanubhai, Tadvi Ilaben Bhanubhai, Tadvi Binduben Bhanubhai, Tadvi Anantbhai Bhanubhai, Tadvi Nanduben Ramanbhai, Tadvi Vaishaliben Ramanbhai, Tadvi Vinodbhai Ramanbhai, Tadvi Nilamben Ramanbhai 146 (Old Survey Number 52/1)
25	149 (Old Survey Number 96/2/1)	Private	Agriculture	0.0049	Tadvi Vechabhai Kalabhai, Tadvi Shaniben Kantibhai, Tadvi Taraben Kantibhai, Tadvi Meghabhai Kantibhai, Tadvi Amarsingbhai Kantibhai 149 (Old Survey Number 96/2/1)
Village: Uchad					
26	292 (Old Survey Number 165P2)	Private	Agriculture	0.089	Tadvi Jayantibhai Ambalal 292 (Old Survey Number 165P2)
Village: Koyari					

27	104 (Old Survey Number 50/2)	Private	Agriculture	0.0008	Bariya Bhanabhai Chimanbhai, Bariya Ambalal Chimanbhai, Bariya Kanchanbhai Chimanbhai, Bariya Arkhamben Chimanbhai, Bariya Dilipbhai Kantibhai, Sumitraben Kantibhai te Sureshbhai Bariya Ni Wife 104 (Old Survey Number 50/2)
28	105 (Old Survey Number 50/1)	Private	Agriculture	0.0133	Bariya Kantaben Manilal 105 (Old Survey Number 50/1)
29	111 (Old Survey Number 31)	Private	Agriculture	0.0059	Bariya Bhayjibhai Maganbhai, Bariya Rameshbhai Bhanabhai, Bariya Ranchodbhai Chotabhai, Bariya Natwarbhai Chotabhai, Bariya Himmantbhai Chhotabhai 111 (Old Survey Number 31)
Taluk: Nandod					
Village: Nana Limatvada					
30	18 (Old Survey Number 14)	Private	Agriculture	0.0203	Anujbhai Maljibhai, Narmadaben Maljibhai, Bhuriben Maljibhai 18 (Old Survey Number 14)
31	20 (Old Survey Number 15)	Private	Agriculture	0.0107	Vasava Ramaniben Talsibhai Laljibhai Ni Vidhva, Vasava Ramuben Talsibhai, Vasava Anjuben Talsibhai, Vasava Amribane Talsibhai, Vasava Dakshaben Talsibhai, Vasava Kailasben Nareshbhai Talsibhai Ni Vidhva, Vasava Rameshbhai Nareshbhai, Vasava Anilaben Nareshbhai, Vasava Ramilaben Nareshbhai, Vasava Yashwantiben Nareshbhai, Vasava Ganiben Devabhai, Vasava Himantbhai Devabhai, Vasava Shukliben Devabhai, Kailashben Shkrabhai Vasava, Sharmilaben Shkrabhai Vasava, Amitbhai Shkrabhai Vasava 20 (Old Survey Number 15)
Village: Jitnagar					
32	103 (Old Survey Number 75-A)	Private	Agriculture	0.0008	Vasava Savitaben Rameshbhai, Vasava Champaben Bhangabhai, Vasava Mangiben Bhangabhai, Vasava Shanuben Bhangabhai, Vasava Naranbhai Rameshbhai, Vasava Sajuben Rameshbhai, Vasava Amathiben Bhaylal, Vasava Anasuyaben Rajubhai, Vasava Karunaben Rajubhai, Vasava Karishmaben Rajubhai, Vasava Saraswatiben Rajubhai, Vasava Sandhyaben Rajubhai, Vasava Nanduben Ishwarbhai, Vasava Vanitaben Ishwarbhai, Vasava Manishaben Ishwarbhai, Vasava Babitaben Ishwarbhai, Vasava Jashodaben Ishwarbhai, Vasava Hiteshbhai Ishwarbhai, Vasava

					Kalpeshbhai Ishwarbhai, Vasava Nirmaben Ishwarbhai, Kavtaben Manojbhai Vasava, Tinkleben Manojbhai Vasava, Vishalkumar Manojbhai Vasava, Priyankaben Manojbhai Vasava 103 (Old Survey Number 75-A)
33	106 (Old Survey Number 71-A)	Private	Agriculture	0.0025	Vasava Bai Muktaben Kesurbhai, Vasava Radhiben Kesurbhai, Vasava Karsanbhai Kesurbhai, Vasava Kalidas Kesurbhai,, Vasava Anopbhai Kesurbhai, Vasava Kalambhai Kesurbhai, Vasava Uttambhai Bhikhabhai, Vasava Bhupinbhai Bhikhabhai, Vasava Subhadraaben Bhikhabhai 106 (Old Survey Number 71-A)
34	139 (Old Survey Number 78)	Private	Agriculture	0.0314	Vasava Narottambhai Bhudarbai, Vasava Bai Sukiben Maganbhai 139 (Old Survey Number 78)
35	14 (Old Survey Number 5)	Private	Agriculture	0.0001	Ravalji Arunaben Dushyantsinh 14 (Old Survey Number 5)
36	164 (Old Survey Number 442)	Private	Agriculture	0.0149	Parmar Muljibhai Shankarbhai, Parmar Kusumben Shankarbhai, Parmar Harshaben Shankarbhai, Geetaben Arvindbhai Parmar, Anvi Arvindbhai Parmar, Harsh Arvindbhai Parmar
37	165 (Old Survey Number 115)	Private	Agriculture	0.0026	Parmar Ratilalbhai Mithabhai, Parmar Tribhovanbhai Kanabhai 165 (Old Survey Number 115)
38	17 (Old Survey Number 38-B)	Private	Agriculture	0.0082	Ravalji Arunaben Dushyantsinh 17 (Old Survey Number 38-B)
39	18 (Old Survey Number 37-B)	Private	Agriculture	0.0115	Elavia Temursha Darasha, Elavia Dhanjisha Darasha, Elavia Kekobad Darasha, Sangeetaben Kanubhai Elaviya, Arun Kanubhai Elaviya, Smit Kanubhai Elaviya 18 (Old Survey Number 37-B)
40	189 (Old Survey Number 450)	Private	Agriculture	0.012	Vasava Savitaben Shanubhai, Vasava Kapilaben Shanubhai, Patel Urveshbhai Rameshbhai 189 (Old Survey Number 450)
41	214 (Old Survey Number 122)	Private	Agriculture	0.0778	Vasava Shantaben Mangabhai, Vasava Manchiben Mangabhai, Vasava Mukeshbhai Govindbhai, Vasava Jitubhai Govindbhai, Vasava Mirabhai Govindbhai, Vasava Laliben Mangabhai, Vasava Champaben Dashrathbhai, Vasava Chandrakant Dashrathbhai, Vasava Nileshbhai Dashrathbhai, Vasava Priyankaben Dashrathbhai, S Wah Vasava Champaben Dashrathbhai

					214 (Old Survey Number 122)
42	216 (Old Survey Number 123)	Private	Agriculture	0.0471	Patel Jashubhai Chhotabhai 216 (Old Survey Number 123)
43	260 (Old Survey Number 125-B)	Private	Agriculture	0.0021	Vasava Vitthalbhai Bokadbhai, Vasava Bachubhai Bokadbhai, Vasava Naniben Radwabhai, Vasava Gordhanbhai Ratnabhai, Vasava Chanchalben Koyjibhai Ratnabhai Ni Vidhva, Vasava Praveenbhai Koyjibhai, Vasava Kapilaben Koyjibhai, Vasava Devanbhai Koyjibhai, Vasava Sukiben Kanjibhai, Vasava Soniben Chhaniyabhai Vasava Madhubhai Chhaniyabhai, Vasava Anandiben Kanjibhai 260 (Old Survey Number 125-B)
44	263 (Old Survey Number 127)	Private	Agriculture	0.0737	Kewalsharan Ratan Sinh 263 (Old Survey Number 127)
45	265 (Old Survey Number 129-1P)	Private	Agriculture	0.0018	Patel Bhupendrabhai Bhailalbai, Patel Dilipbhai Bhailalbai 265 (Old Survey Number 129-1P)
46	274 (Old Survey Number 129-2P)	Private	Agriculture	0.02	Patel Bhupendrabhai Bhailalbai, Patel Dilipbhai Bhailalbai 274 (Old Survey Number 129-2P)
47	275 (Old Survey Number 132)	Private	Agriculture	0.0487	Desai Jitendrabhai Kantibhai, Desai Kiritbhai Kantibhai, Desai Dilipbhai Chhotabhai, Patel Ashokbhai Gordhanbhai, Pathak Dilipchandra Jagdishchandra 275 (Old Survey Number 132)
48	276 (Old Survey Number 136-1-A)	Private	Agriculture	0.0313	Vasava Manjulaben Dashrathbhai, Vasava Priteshkumar Dashrathbhai, Vasava Hemantbhai Dashrathbhai, Vasava Sanmukhbhai Dashrathbhai, Vasava Jayantibhai Harshadbhai, Vasava Jaywantiben Harshadbhai, Vasava Deeptiben Jitendrabhai, Vasava Ravinaben Jitendrabhai, Vasava Sagir Ajaybhai Jitendrabhai, Vasava Jagdishbhai Harshadbhai, Vasava Jaideepbhai Harshadbhai, Vasava Jashodaben Natubhai, Vasava Binaben Natubhai, Vasava Kapilkumar Natubhai, Vasava Monikaben Natubhai, Vasava Babitaben Ukkadbhai, Vasava Mangiben Ukkadbhai, Vasava Jayaben Harshadbhai, Vasava Shantaben Narpatbhai, Vasava Niteshbhai Narpatbhai, Vasava Diaben Narpatbhai, Vasava Jyotiben Narpatbhai 276 (Old Survey Number 136-1-A)
49	278+279/10	Private	Non Agriculture	0.007991	Maurya Dharmendra Sinh Vijay Sinh 278+279/10
50	278+279/11	Private	Non	0.007991	Sandeep Singh Balwant Sinh Dodia, Asthaben Sandeep Sinh Dodiya

			Agriculture		278+279/11
51	278+279/12	Private	Non Agriculture	0.008618	Maurya Dharmendra Sinh Vijay Sinh 278+279/12
52	278+279/13	Private	Non Agriculture	0.008618	Ushaben Pareshbhai Suthar 278+279/13
53	278+279/14	Private	Non Agriculture	0.006228	Maurya Dharmendra Sinh Vijay Sinh 278+279/14
54	278+279/27	Private	Non Agriculture	0.00585	Rathod Sheetalben Kalusinh 278+279/27
55	278+279/28	Private	Non Agriculture	0.00797	Rathod Sheetalben Kalusinh 278+279/28
56	278+279/29	Private	Non Agriculture	0.00797	Jadav Meenaben Rajendra Sinh 278+279/29
57	278+279/30	Private	Non Agriculture	0.007332	Maurya Dharmendra Sinh Vijay Sinh 278+279/30
58	278+279/31	Private	Non Agriculture	0.007332	Maurya Dharmendra Sinh Vijay Sinh 278+279/31
59	278+279/32	Private	Non Agriculture	0.00797	Maurya Dharmendra Sinh Vijay Sinh 278+279/32
60	278+279/33	Private	Non Agriculture	6.3E-05	Maurya Dharmendra Sinh Vijay Sinh 278+279/33
61	278+279/47	Private	Non Agriculture	0.001435	Maurya Dharmendra Sinh Vijay Sinh 278+279/47
62	278+279/48	Private	Non Agriculture	0.008495	Gohil Dakshaben Jitendra Sinh 278+279/48
63	278+279/49	Private	Non Agriculture	0.008495	Maurya Dharmendra Sinh Vijay Sinh 278+279/49
64	278+279/50	Private	Non Agriculture	0.008495	Panchal Meet Arunkumar 278+279/50
65	278+279/51	Private	Non Agriculture	0.008495	Doshi Tapankumar Harnishbhai, Doshi Mittalben Tapankumar 278+279/51
66	278+279/52	Private	Non Agriculture	0.008495	Vandanaben Indravadan Bhatt 278+279/52
67	278+279/53	Private	Non Agriculture	0.008495	Rana Parimal Sinh Jayendra Sinh 278+279/53
68	278+279/54	Private	Non Agriculture	0.008495	Ambasana Nareshbhai Dheerajlal, Vibhutiben Ishwarbhai Rana Ambasan Nareshbhai Ni Wife 278+279/54
69	278+279/8	Private	Non Agriculture	8.4E-05	Maurya Dharmendra Sinh Vijay Sinh 278+279/8
70	278+279/9	Private	Non	0.008618	Atodariya Hinaben Raviraj Sinh

			Agriculture		278+279/9
71	70 (Old Survey Number 55-B-2)	Private	Agriculture	0.0021	Elavia Feniben Taimursha, Elavia Vispi Taimursha, Elavia Farooq Taimursha, Elavia Tanajben Taimursha, Elavia Shaheruben Kakobad, Elavia Manek Taimursha, Elaviya Dhanmay Dhanjisha, Dubas Jashuben Jamsed, Sangeetaben Kanubhai Elaviya, Arun Kanubhai Elaviya, Smit Kanubhai Elaviya 70 (Old Survey Number 55-B-2)
72	71 (Old Survey Number 54-B)	Private	Agriculture	0.002	Bai Ukdiben Sonji Raghaji Ni Vidhva, Bachiben Sonjibhai, Bhaguben Sojibhai, Maniben Sonjibhai, Kaliben Sonjibhai 71 (Old Survey Number 54-B)
73	72 (Old Survey Number 56-A)	Private	Agriculture	0.0003	Elavia Feniben Taimursha, Elavia Vispi Taimursha, Elavia Farooq Taimursha, Elavia Tanajben Taimursha, Elavia Shaheruben Kakobad, Elavia Manek Taimursha, Elaviya Dhanmay Dhanjisha, Dubas Jashuben Jamsed, Sangeetaben Kanubhai Elaviya, Arun Kanubhai Elaviya, Smit Kanubhai Elaviya 72 (Old Survey Number 56-A)
74	74 (Old Survey Number 55-A)	Private	Agriculture	0.0019	Elavia Feniben Taimursha, Elavia Vispi Taimursha, Elavia Farooq Taimursha, Elavia Tanajben Taimursha, Elavia Shaheruben Kakobad, Elavia Manek Taimursha, Elaviya Dhanmay Dhanjisha, Dubas Jashuben Jamsed, Sangeetaben Kanubhai Elaviya, Arun Kanubhai Elaviya, Smit Kanubhai Elaviya 74 (Old Survey Number 55-A)
75	75 (Old Survey Number 40-B)	Private	Agriculture	0.0084	Sangeetaben Kanubhai Elaviya, Arun Kanubhai Elaviya, Smit Kanubhai Elaviya 75 (Old Survey Number 40-B)
76	Common Plot	Private	Non Agriculture	0.0757	Maurya Dharmendra Sinh Vijay Sinh Common Plot
77	Road	Private	Non Agriculture	0.1068	Maurya Dharmendra Sinh Vijay Sinh Road
Village: Vavdi					
78	281	Private	Non Agriculture	0.0844	Patel Narendrabhai Kanubhai 281
79	281/1	Private	Non Agriculture	0.010113	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/1
80	281/11	Private	Non Agriculture	2.3E-05	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/11

81	281/12	Private	Non Agriculture	0.00405	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/12
82	281/2	Private	Non Agriculture	0.009518	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/2
83	281/3	Private	Non Agriculture	0.009475	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/3
84	281/35	Private	Non Agriculture	0.006488	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/35
85	281/36	Private	Non Agriculture	0.006419	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/36
86	281/4	Private	Non Agriculture	0.009072	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/4
87	281/44	Private	Non Agriculture	3.5E-05	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/44
88	281/45	Private	Non Agriculture	0.006924	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/45
89	281/46	Private	Non Agriculture	0.008099	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/46
90	281/47	Private	Non Agriculture	0.008977	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/47
91	281/48	Private	Non Agriculture	0.003193	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/48
92	281/5	Private	Non Agriculture	0.008614	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/5
93	281/51	Private	Non Agriculture	3.5E-05	Nisarg Anilbhai Maachhi 281/51
94	281/52	Private	Non Agriculture	0.004242	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/52
95	281/53	Private	Non Agriculture	0.009127	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/53
96	281/54	Private	Non Agriculture	0.009248	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/54
97	281/55	Private	Non Agriculture	0.007576	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/55
98	281/56	Private	Non Agriculture	0.007106	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/56
99	281/57	Private	Non Agriculture	0.009248	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/57
100	281/58	Private	Non Agriculture	0.009248	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/58
101	281/59	Private	Non Agriculture	0.008538	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/59

102	281/6	Private	Non Agriculture	0.00823	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/6
103	281/60	Private	Non Agriculture	0.010471	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/60
104	281/61	Private	Non Agriculture	0.010471	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/61
105	281/62	Private	Non Agriculture	0.008538	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/62
106	281/63	Private	Non Agriculture	0.009248	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/63
107	281/64	Private	Non Agriculture	0.009248	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/64
108	281/65	Private	Non Agriculture	0.006845	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/65
109	281/7	Private	Non Agriculture	0.00777	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/7
110	281/8	Private	Non Agriculture	0.006585	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/8
111	281/9	Private	Non Agriculture	0.001236	Patel Narendrabhai Kanubhai 281/9
112	514 (Old Survey Number 287-A)	Private	Agriculture	0.0005	Patel Harshadbhai Chhotabhai 514 (Old Survey Number 287-A)
113	585 (Old Survey Number 293 P-2)	Private	Agriculture	0.0094	Vasava Kantibhai Chunilal, Vasava Champakbhai Chunilal, Vasava Pravinbhai Motibhai, Vasava Ratilal Motibhai, Vasava Ajaybhai Motibhai, Vasava Jagdishbhai Motibhai, Vasava Radtiben Nagjibhai, Vasava Rajuben Nagjibhai, Vasava Leelaben Nagjibhai, Vasava Chetanbhai Nagjibhai, Vasava Geetaben Nagjibhai 585 (Old Survey Number 293 P-2)
114	623 (Old Survey Number 282-B)	Private	Agriculture	0.0011	Jadav Dharam Mavsangbhai 623 (Old Survey Number 282-B)
115	627 (Old Survey Number 285)	Private	Agriculture	0.0007	Patel Viranchibhai Bhagwandas, Patel Kokilaben Viranchibhai, Patel Krunalkumar Viranchibhai 627 (Old Survey Number 285)
Village: Mota Raypara					
116	509 (Old Survey Number 376-B)	Private	Agriculture	0.0267	Mafatlal Chandulal Chauhan 509 (Old Survey Number 376-B)
Village: Mota Limatvada					
117	120 (Old Survey Number 14)	Private	Agriculture	0.0642	Vasava Shukliben Hathiyabhai Ni Vidhva, Vasava Shantilal Hathiyabhai, Vasava Sukalben Hathiyabhai Ni Vidhva, Vasava Jamnaben Hathiyabhai,

					Vasava Shantilal Hathiyabhai, Vasava Jumriben Hathiyabhai 120 (Old Survey Number 14)
118	134 (Old Survey Number 13)	Private	Agriculture	0.0287	Vasava Shivabhai Debabhai, Vasava Bachiben Debabhai, Vasava Devliben te Deba Ravji Ni Vidhva, Vasava Alkhambhai Debabhai 134 (Old Survey Number 13)
119	136 (Old Survey Number 12-A-1)	Private	Agriculture	0.2362	Vasava Pasuben Champabhai, Vasava Bachhubhai Champabhai, Vasava Nanduben Champabhai, Sukliben Harjibhai Vasava, Shardaben Niteshbhai Vasava, Priyankaben Niteshbhai Vasava sa wa Shardaben, Mangalbhai Niteshbhai Vasava sa wa Shardaben 136 (Old Survey Number 12-A-1)
120	168 (Old Survey Number 47)	Private	Agriculture	0.0592	Vasava Motibhai Dalpabhai, Vasava Savitaben Dalpabhai, Vasava Gangaben Dalpabhai, Vasava Jamnaben Dalpabhai, Vasava Arvindbhai Sukabhai 168 (Old Survey Number 47)
121	175 (Old Survey Number 51)	Private	Agriculture	0.0404	Vasava Panchiben Jayantibhai, Vasava Surekhaben Jayantibhai, Vasava Sonikaben Jayantibhai, Vasava Upendrabhai Jayantibhai, Vasava Priyaben Jayantibhai, Vasava Dheerajbhai Jayantibhai, Vasava Riyaben Jayantibhai 175 (Old Survey Number 51)
122	180 (Old Survey Number 53)	Private	Agriculture	0.085	Vasava Husiyabhai Bachanbhai Vasava Gangiben Husiyabhai Vasava Hadhiben 180 (Old Survey Number 53)
123	89 (Old Survey Number 149)	Private	Agriculture	0.0089	Vasava Kalidasbhai Muljibhai, Vasava Vijuben Mulji Gala Ni Vidhva, Ujiben Shankarbhai Muljibhai Vasava Ni Vidhva, Bhangadiben Shankarbhai Vasava, Vasantiben Shankarbhai Vasava, Kamleshbhai Shankarbhai Vasava, Ranjitbhai Shankarbhai Vasava, Vasava Bharatbhai Alkhambhai, Vasava Sudhaben Alkhambhai, Vasava Kumriben Chetanbhai, Vasava Rajanbhai Chetanbhai, Vasava Kishanbhai Chetanbhai, Vasava Premilaben Chetanbhai 89 (Old Survey Number 149)
124	94 (Old Survey Number 132-A)	Private	Agriculture	0.0012	Vasava Bhangadiben Mohanbhai, Vasava Bhangadbhai Mohanbhai, Vasava Abhesangbhai Mohanbhai, Vasava Manilal Mohanbhai, Vasava Babubhai Mohanbhai, Vasava Sureshbhai Mohanbhai, Vasava Nitaben Mohanbhai, Vasava Monghiben Mohanbhai 94 (Old Survey Number 132-A)

125	97 (Old Survey Number 137)	Private	Agriculture	0.0064	Vasava Bhangadiben Mohanbhai, Vasava Bhangadbhai Mohanbhai, Vasava Abhesangbhai Mohanbhai, Vasava Manilal Mohanbhai, Vasava Babubhai Mohanbhai, Vasava Sureshbhai Mohanbhai, Vasava Nitaben Mohanbhai, Vasava Monghiben Mohanbhai 97 (Old Survey Number 137)
Village: Nana Raipara					
126	32 (Old Survey Number 56/A)	Private	Agriculture	0.0414	Vasava Hitaliben Jethiyabhai 32 (Old Survey Number 56/A)
127	34 (Old Survey Number 37/2)	Private	Agriculture	0.0077	Vasava Dalpabhai Goriyabhai 34 (Old Survey Number 37/2)
128	38 (Old Survey Number 37/1)	Private	Agriculture	0.0078	Vasava Bhimbabhai Supadiabhai, Vasava Limdiben Supadiabhai, Vasava Gawaliben Supadiabhai, Vasava Khanpiben Karshanbhai, Vasava Sheniben Karshanbhai, Vasava Nareshbhai Karshanbhai 38 (Old Survey Number 37/1)
129	46 (Old Survey Number 18)	Private	Agriculture	0.0001	Vasava Umrabhai Rayalabhai 46 (Old Survey Number 18)
130	64 (Old Survey Number 8/2)	Private	Agriculture	0.0562	Vasava Maniben Lakhabhai, Vasava Jeeviben Lakhabhai, Gopalbhai Dheerabhai Vasava, Somiben Dheerabhai Vasava, Ramilaben Chhaganbhai Vasava, Sureshbhai Chhaganbhai Vasava, Sarikaben Chhaganbhai Vasava 64 (Old Survey Number 8/2)
131	70 (Old Survey Number 5)	Private	Agriculture	0.0427	Vasava Alkhamben Sengabhai, Vasava Babliben Madhubhai Senga Ni Vidhva Vasava Hareshbhai Grandson 70 (Old Survey Number 5)
132	74 (Old Survey Number 17/2)	Private	Agriculture	0.0099	Vasava Umrabhai Rayalabhai 74 (Old Survey Number 17/2)
133	75 (Old Survey Number 17/1)	Private	Agriculture	0.0353	Vasava Umrabhai Rayalabhai 75 (Old Survey Number 17/1)
134	78 (Old Survey Number 4)	Private	Agriculture	0.008	Vasava Bhaylabhai Bhudarbhai, Vasava Kuvjiben te Bhudarbhai Ni Vidhva, Vasava Ramabhai Chhelabhai, Vasava Savitaben Chhelabhai, Vasava Harshadbhai Chhelabhai, Vasava Ujiben Bhudarbhai, Bijaliben Narottambhai Vasava, Ramilaben Narottambhai Vasava, Rakshaben Narottambhai Vasava, Dharmendrabhai Narottambhai Vasava 78 (Old Survey Number 4)
135	81 (Old Survey Number 4)	Private	Agriculture	0.0359	Vasava Kayliben Bhajibhai Harjibhai Ni Vidhva, Vasava Ramkuben

	Number 8/3)				Bhayjibhai, Vasava Rupliben Bhayarjibhai 81 (Old Survey Number 8/3)
136	90 (Old Survey Number 43)	Private	Agriculture	0.0757	Vasava Navalbhai Lakhmanbhai 90 (Old Survey Number 43)
137	92 (Old Survey Number 41/3)	Private	Agriculture	0.0563	Vasava Sadliben Muljibhai, Vasava Manilal Muljibhai, Vasava Rukhiben Muljibhai, Vasava Shantaben Muljibhai, Vasava Gangaben Muljibhai, Vasava Krushnaben Muljibhai, Vasava Suriben Muljibhai, Vasava Rinaben Bhikhubhai 92 (Old Survey Number 41/3)
Village: Khamar					
138	10 (Old Survey Number 36)	Private	Agriculture	0.0169	Vasava Himatbhai Khalsabhai, Vasava Kalamabhai Khalsabhai, Vasava Sabuben Khalsabhai, Vasava Kashiben Khalsabhai, Vasava Savitaben Parsingbhai Ni Vidhva, Vasava Somabhai Parsingbhai 10 (Old Survey Number 36)
139	104 (Old Survey Number 24/A)	Private	Agriculture	0.0297	Modi Satyam Asitkumar, Modi Shivam Asitkumar 104 (Old Survey Number 24/A)
140	23 (Old Survey Number 48)	Private	Agriculture	0.0264	Vasava Kantibhai Mathurbhai Vasava Abhesingbhai Mathurbhai Vasava Susilaben Natvarbhai Vasava Praladbhai Natvarbhai Vasava Nileshbhai Natvarbhai Vasava Jayeshbhai Natvarbhai Vasava Pravinbhai Chhotubhai Vasava Jagdishbhai Natvarbhai Vasava Bhavsingbhai Chhotubhai Vasava Savitriben Chhotubhai Vasava Kamlaben Vitthalbhai Jumabhai Ni Vidhava Vasava Vibhunben Vitthalbhai Vasava Rekhaben Vitthalbhai Vasava Savringaben Vitthalbhai Vasava Vikasbhai Vitthalbhai Vasava Jayendrabhai Vitthalbhai Vasava Shantaben Kunvarjibhai Vasava Pannaben Kunvarjibhai Vasava Rajeshbhai Kunvarjibhai Vasava Bhavanaben Kunvarjibhai 23 (Old Survey Number 48)
141	40 (Old Survey Number 55)	Private	Agriculture	0.1437	Vasava Narasibhai Narottambhai, Vasava Bholabhai Narottambhai, Vasava Jesingbhai Haribhai, Vasava Rajeshbhai Haribhai, Rajuben te Bachhubhai Haribhai Vasava Ni Vidhva, Vasava Maheshbhai Haribhai, Vasava Madhubhai Haribhai, Vasava Chandanben Haribhai, Vasava Chetanbhai Bachhubhai, Vasava Rajkumar Bachhubhai 40 (Old Survey Number 55)

142	42 (Old Survey Number 70/A)	Private	Agriculture	0.0009	Vasava Kusumben Shamalbhai, Vasava Rajubhai Shamalbhai, Vasava Surekhaben Vinodbhai, Vasava Ravinaben Vinodbhai, Vasava Vishalbhai Vinodbhai 42 (Old Survey Number 70/A)
143	59 (Old Survey Number 72/A)	Private	Agriculture	0.0138	Vasava Jogiyabhai Jeeniyabhai 59 (Old Survey Number 72/A)
144	62 (Old Survey Number 72/B)	Private	Agriculture	0.04	Vasava Jalimbhai Lakadiyabhai 62 (Old Survey Number 72/B)
145	64 (Old Survey Number 69/B)	Private	Agriculture	0.0055	Vasava Renukaben Somabhai Jethabhai, Vasava Ujamben Nuriabhai, Vasava Jhavriben Nanjibhai, Vasava Kanubhai Somabhai, Vasava Kiranbhai Somabhai 64 (Old Survey Number 69/B)
146	65 (Old Survey Number 70/B)	Private	Agriculture	0.003	Vasava Kusumben Shamalbhai, Vasava Rajubhai Shamalbhai, Vasava Surekhaben Vinodbhai, Vasava Ravinaben Vinodbhai, Vasava Vilasbhai Vinodbhai 65 (Old Survey Number 70/B)

Village: Boridra

147	211 (Old survey Number 112/B)	Private	Agriculture	0.0017	Savitaben Jashubhai Vasava, Rekhaben Jashubhai Vasava, Taraben Jashubhai Vasava, Ramabhai Jethabhai Vasava, Kamlaben Mathurbhai Vasava, Shardaben Mathurbhai Vasava, Magariabhai Sengabhai Vasava, Ratilal Sengabhai Vasava, Himmatbhai Sengabhai Vasava, Arvindbhai Shamalbhai Vasava, Hasmukhbhai Shamalbhai Vasava 211 (Old Survey Number 112/B)
148	59 (Old survey Number 59)	Private	Agriculture	0.1114	Vasava Gawaliben Damlabhai, Vasava Jumliben Maniyabhai, Vasava Ravjibhai Maniyabhai, Vasava Savitaben Maniyabhai, Vasava Harilal Maniyabhai, Vasava Gajriben Bharatbhai, Vasava Niteshbhai Bharatbhai, Vasava Dharmeshbhai Bharatbhai, Shantiben Bhuliabhai Vasava, Arvindbhai Bhuliabhai Vasava, Shakiben Bhuliabhai Vasava, Soniben Bhuliabhai Vasava 59 (Old Survey Number 59)
149	60 (Old Survey Number 64-B-/P1/P12)	Private	Agriculture	0.0036	Vasava Magariabhai Sengabhai 60 (Old Survey Number 64-B-/P1/P12)
150	95 (Old Survey Number 64/B/P1/P6)	Private	Agriculture	0.0091	Vasava Jhumabhai Rayalabhai 95 (Old Survey Number 64/B/P1/P6)

Village: Khuntaamba

151	104 (Old Survey Number 37/B)	Private	Agriculture	0.0412	Vasava Parsingbhai Kikariyabhai, Vasava Jamaniben Kikariyabhai, Vasava Shibuben Kikariyabhai, Vasava Mathuriben Kikariyabhai, Vasava Reviben Kikariyabhai, Vasava Alkhamiben Te Dalsukhbhai Kikariyabhai ni, Vasava Balubhai Dalsukhbhai, Vasava S wali Chaitriben Kapilaben, Vasava Alkhamiben Dalsukhbhai, Vasava Shanabhai DalSukhbhai 104 (Old Survey Number 37/B)
152	105 (Old Survey Number 37/A)	Private	Agriculture	0.0851	Vasava Parsingbhai Kikariyabhai, Vasava Jamaniben Kikariyabhai, Vasava Shibuben Kikariyabhai, Vasava Mathuriben Kikariyabhai, Vasava Reviben Kikariyabhai, Vasava Alkhamiben Dalsukhbhai Kikariyabhai ni, Vasava Balubhai Dalsukhbhai, Vasava S wali Chaitriben Kapilaben, Vasava Alkhamiben Dalsukhbhai, Vasava Shanabhai DalSukhbhai 105 (Old Survey Number 37/A)
153	106 (Old Survey Number 38)	Private	Agriculture	0.0864	Vasava Kaluben Hirajabhai, Vasava Mamriben Hirajabhai, Vasava Shantiben Hirjibhai, Vasava Remiben Hirjibhai, Vasava Bachiben Hirjibhai, Sheetaliben Muljibhai Vasava, Kanturiben Muljibhai Vasava, Kamlaben Muljibhai Vasava, Mukeshbhai Muljibhai Vasava 106 (Old Survey Number 38)
154	107 (Old Survey Number 39)	Private	Agriculture	0.0389	Vasava Kaliben Muljibhai, Vasava Shankaben Muljibhai, Bachiben Ratilal Vasava, Kotwaliben Ratilal Vasava, Lakshmiben Ratilal Vasava, Surandaben Ratilal Vasava, Pratapbhai Ratilal Vasava, Bipinbhai Ratilal Vasava, Manishaben Abhesingbhai Vasava, Nirmalaben Abhesingbhai Vasava 107 (Old Survey Number 39)
155	122 (Old Survey Number 113-14)	Private	Agriculture	0.0025	Vasava Kaliben Mandaviya Bhai, Vasava Ramjibhai Mandaviyabhai 122 (Old Survey Number 113-15)
156	123 (Old Survey Number 113-15)	Private	Agriculture	0.0089	Puniyabhai Dungariyabhai Vasava 123 (Old Survey Number 113-13)
157	74 (Old Survey Number 63)	Private	Agriculture	0.0169	Momriben Bavabhai Vasava, Chaitriben Bavabhai Vasava, Jakhamiben Narbhai Vasava, Ambalalbhai Narbhai Vasava, Bandulalbhai Narbhai Vasava, Shakuben Narbhai Vasava, Sumanben Narbhai Vasava, Amarsing Bavabhai Vasava, Oliyabhai Bavabhai Vasava, Laxmanbhai Bavabhai Vasava, Naginbhai Bavabhai Vasava, Fatesingbhai Bavabhai Vasava 74 (Old Survey Number 63)

Taluk: GARUDESHWAR					
Village: Galupura					
158	7 (Old Survey Number. 5)	Private	Agriculture	0.0013	Tadvi Janabhai Ukadbhai, Tadvi Bhaniben Ukadbhai, Tadvi Maniben Ukadbhai, Tadvi Maliben Ukadbhai, Tadvi Valiben Ukadbhai, Tadvi Gangaben Ukadbhai, Tadvi Bachiben Ukadbhai, Tadvi Ratanben Ukadbhai, Tadvi Kamjibhai Bhayjibhai, Tadvi Chandubhai Bhayjibhai, Tadvi Ujiben Jibhai Ukadbhai Ki Vidhva, Tadvi kantaben Jibhai, Tadvi Bhuriben Jibhai, Tadvi Shardaben Jibhai, Tadvi Babubhai Jibhai, Tadvi Sarojben Jibhai, Tadvi Ramilaben Jibhai, Tadvi Kashiben Jesingbhai, Tadvi Ramilaben Jesingbhai, Tadvi Bhaniben Jessingbhai, Tadvi Maheshbhai Jessingbhai, Tadvi Hiruben Rajeshbhai, Tadvi Champaben S N W Hiruben Rajeshbhai, Tadvi Sunilbhai S N W Hiruben Rajeshbhai, Tadvi Vinodbhai S N W Hiruben Rajeshbhai, Tadvi Sangeetaben Sureshbhai, Tadvi Sonalben Sureshbhai S N W Sangeetaben Sureshbhai, Tadvi Sanjanaben Sureshbhai S N W Sangeetaben Sureshbhai, Tadvi Rasiben Sureshbhai S N W Sangeetaben Sureshbhai, Tadvi Manishaben Manubhai, Tadvi Aryanbhai Manubhai S N W Manishaben Manubhai 7 (Old Survey Number 5)
Village: Garudeshwar					
159	109 (Old Survey Number NPR)	Private	Non-Agriculture	0.0136	Tadvi Manjulaben Te Kantibhai Jeesangbhai Ni Vidhva, Tadvi Kashiben Kantibha, Tadvi Minaben, Tadvi Savailal Kantilal, Tadvi Vidhaben Jeesangbhai, 109 (Old Survey Number NPR)
160	112 (Old Survey Number 42-4)	Private	Agriculture	0.0765	Tadvi Sumanbhai Narasihbhai, Tadvi Naranbhai Kantibhai, Tadvi Meenakshiben Ukkadbhai, Tadvi Revaben Gopalbhai, Tadvi Trishaben Anandbhai, Tadvi Rajnibhai Anandbhai, Tadvi Ishwarbhai Bhagwanbhai, Tadvi Mangubhai Bhagwanbhai, Tadvi Ramilaben Bhagwanbhai, Tadvi Maheshbhai Prembhai, Tadvi Maniben Premabhai 112 (Old Survey Number 42-4)
161	113 (Old Survey Number 65-2)	Private	Non Agriculture	0.14	Gohil Dilipsinh Gopalsinh 113 (Old Survey Number 65-2)
162	114 (Old Survey Number 66-1)	Private	Agriculture	0.0253	Tadvi Bachiben Narsinhbhai, Tadvi Dineshbhai Narsinhbhai, Tadvi Ukkadbhai Narsinhbhai, Tadvi

					Champaben Babubhai, Tadv Sureshbhai Babubhai, Tadv Surekhaben Babubhai, Tadv Meenaben Babubhai, Tadv Shantaben Punabhai, Tadv Kamlaben Punabhai, Tadv Vikrambhai Punabhai, Tadv Revaben Narsinhbhai, Tadv Pushpaben Narsinhbhai, Tadv Rasnaben Narsinhbhai, Tadv Ramilaben Narsinhbhai, Tadv Jethiben Kalabhai, Tadv Pujiben Kalabhai, Tadv Dhaniben Kalabhai, Tadv Amritbhai Kalabhai, Tadv Ramilaben Kalabhai, Tadv Hiruben Kalabhai, Tadv Nanjibhai Devbhai, Tadv Rajeshbhai Ambalal, Tadv Kantibhai Devbhai, Tadv Rashmikaben Devabhai, Tadv Balubhai Devbhai, Tadv Ushaben Devbhai, Tadv Shantaben Devabhai 114 (Old Survey Number 66-2)
163	116 (Old Survey Number 66-1)	Private	Agriculture	0.2057	Tadv Bachiben Narsinhbhai, Tadv Dineshbhai Narsinhbhai, Tadv Ukkadbhai Narsinhbhai, Tadv Champaben Babubhai, Tadv Sureshbhai Babubhai, Tadv Surekhaben Babubhai, Tadv Meenaben Babubhai, Tadv Shantaben Punabhai, Tadv Kamlaben Punabhai, Tadv Vikrambhai Punabhai, Tadv Revaben Narsinhbhai, Tadv Pushpaben Narsinhbhai, Tadv Rasnaben Narsinhbhai, Tadv Ramilaben Narsinhbhai, Tadv Jethiben Kalabhai, Tadv Pujiben Kalabhai, Tadv Dhaniben Kalabhai, Tadv Amritbhai Kalabhai, Tadv Ramilaben Kalabhai, Tadv Hiruben Kalabhai, Tadv Nanjibhai Devabhai, Tadv Rajeshbhai Ambalal, Tadv Kantibhai Devabhai, Tadv Rashmikaben Devabhai, Tadv Balubhai Devabhai, Tadv Ushaben Devabhai, Tadv Shantaben Devabhai 116 (Old Survey Number 66-1)
164	230 (Old Survey Number 77- /P1)	Private	Agriculture	0.0241	Tadv Rekhben Ashokbhai 230 (Old Survey Number 77-1/P1)
Village: Akteshwar					
165	100 (Old Survey Number 163-3)	Private	Non Agriculture	0.0285	Gandhi Mukeshbhai Mahendrakant, Gandhi Prakashchandra Arvindkant 100 (Old Survey Number 163-3)
166	101 (Old Survey Number 174-2)	Private	Non Agriculture	0.0554	Shree Sarkar 101 (Old Survey Number 174-2)
167	102 (Old Survey Number 176-2)	Private	Agriculture	0.0459	Tadv Ishwarbhai Karsanbhai, Tadv Ramilaben Karsanbhai, Tadv Jethiben Karsanbhai, Tadv Vidyaben Laxmanbhai, Tadv Pratapbhai Laxmanbhai, Tadv Sukhdevbhai

					Laxmanbhai, Tadv Bhaniben Chimanbhai, Tadv Sudhraj Chimanbhai, Tadv Fuljibhai Dhanabhai, Tadv Jaswantbhai Dhanabhai, Tadv Sumitraben Natwarbhai, Tadv Hansaben Natwarbhai, Tadv Subhashbhai Bhikhabhai, Tadv Praveenaben Bhikhabhai, Tadv Mahendrabhai Bhikhabhai, Tadv Arunaben Umang Bhai, Tadv Pruthviraj Umang Bhai S N Wali Arunaben Umang Bhai, Tadv Priyansiben Umang Bhai S N Wali Arunaben Umang Bhai, Tadv Ketanbhai Manharbhai, Tadv Navalikaben Manharbhai, Tadv Naresh Kumar Manharbhai 102 (Old Survey Number 176-2)
168	103 (Old Survey Number 177-1)	Private	Agriculture	0.0547	Tadv Mathurbhai Nanjibhai, Tadv Chandubhai Nanjibhai, Tadv Kailashben Nanjibhai, Tadv Bai Dholi te Nanji Gorji Ni Vidhva, Tadv Bamaniben te Kamji Nanji Ni Vidhva, Tadv Naginbhai Kamjibhai, Tadv Manjuben Kamjibhai, Tadv Leelaben Babrikbhai, Tadv Sonalben S N Wali Lilaben Babrikbhai, Tadv Vitthalbhai Vechalabhai, Tadv Savitaben Vechalabhai, Tadv Kamaraben Vechalabhai, Tadv Kavtaben Vechalabhai, Tadv Rasilaben Vechalabhai, Tadv Bhalabhai Vechalabhai 103 (Old Survey Number 177-1)
169	104 (Old Survey Number 177-4)	Private	Agriculture	0.0786	Tadv Santokben Bhayji Gowala Ni Vidhva, Tadv Sumanbhai Bhayjibhai, Tadv Kanjibhai Bhayjibhai, Tadv Kanchanbhai Bhayjibhai, Tadv Manilal Bhayjibhai, Tadv Maniben Gowlabhai 104 (Old Survey Number 177-4)
170	106 (Old Survey Number 180-2)	Private	Non Agriculture	0.0647	Hasmukhbhai Govindbhai Patel Bhavesbhai Govindbhai Patel, Alkaben Nitinbhai Patel, Kaushal Nitinbhai Patel, Nirjari Nitinbhai Patel 106 (Old Survey Number 180-2)
171	107 (Old Survey Number 181-2)	Private	Agriculture	0.0054	Hasmukhbhai Govindbhai Patel Bhavesbhai Govindbhai Patel, Alkaben Nitinbhai Patel, Kaushal Nitinbhai Patel, Nirjari Nitinbhai Patel 107 (Old Survey Number 181-2)
172	24 (Old Survey Number 191-2)	Government	Agriculture	0.0879	Shree Sarkar 24 (Old Survey Number 191-2)
173	25 (Old Survey Number 193-2)	Government	Agriculture	0.0341	Shree Sarkar 25 (Old Survey Number 193-2)
174	26 (Old Survey Number 194/A)	Private	Agriculture	0.0505	Tadv Manjulaben Jayantibhai, Tadv Maheshbhai Jayantibhai, Tadv

					Nayanaben Jayantibhai, Tadvi Bhavnaben Jayantibhai, Tadvi Baliben Namabhai, Tadvi Sureshbhai Namabhai 26 (Old Survey Number 194/A)
175	27 (Old Survey Number 202/1)	Private	Non Agriculture	0.0009	Patel Rajendrabhai Kantibhai, Swa Satya Prakash Dasji Gu Swa Ghanshyamprasaddasji 27 (Old Survey Number 202/1)
176	29 (Old Survey Number 200-1)	Private	Agriculture	0.002	Tadvi Nanubhai Chhotabhai 29 (Old Survey Number 200-1)
177	38 (Old Survey Number 194-K)	Private	Road	0.2181	Sardar Sarovar Narmada Nigam Limited, Kevadiya Colony 38 (Old Survey Number 194-K)
178	57 (Old Survey Number 155-2)	Private	Agriculture	0.0031	Tadvi Maniben Chhota Bhaga Ni Vidhva, Tadvi Nanubhai Chhota Bhai, Tadvi Ranchodbhai Chhotabhai, Tadvi Induben Chhotabhai, Tadvi Suramben Chhotabhai, Tadvi Ushaben Lalji Chhota Ni Vidhva, Tadvi Kaminiben S N Wali chetnana wali Ushaben, Tadvi Sagir Nayanaben, Tadvi Vajiben Chhotabhai, Tadvi Bachiben Narsinhbhai, Tadvi Ramanbhai Narsinhbhai, Tadvi Manjuben Narsinhbhai, Tadvi Babubhai Narsinhbhai, Tadvi Hansaben Narsinhbhai, Tadvi Lakshmanbhai Bhanabhai, Tadvi Goliben Bhanabhai, Tadvi Urmilaben Somabhai, Tadvi Taraben Ashokbhai, Tadvi Kinjalben Ashokbhai, Tadvi Jaimalaben Ashokbhai, Tadvi Bhagirathbhai Ashokbhai, Tadvi Pankajbhai Ashokbhai, Tadvi Meenaben Arvindbhai, Tadvi Ashishbhai Arvindbhai, Tadvi Ketanbhai Arvindbhai, Tadvi Kiranbhai Arvindbhai 57 (Old Survey Number 155-2)
179	76 (Old Survey Number 119-2)	Private	Non Agriculture	0.0281	Dhanlakshmi Unity Inna Chief Sponsor Mr Miteshkumar Kamleshbhai Patel 76 (Old Survey Number 119-2)
180	78 (Old Survey Number NPR)	Private	Non Agriculture	0.0913	Pithiya Uamangbhai Bhayabhai, Pithiya Kapilbhai Bhimshibhai 78/001 (Old Survey Number NPR), 78/002 (Old Survey Number NPR)
181	81 (Old Survey Number 140-2)	Private	Non Agriculture	0.0443	Tadvi Manjulaben Jayantibhai, Tadvi Maheshbhai Jayantibhai, Tadvi Nayanaben Jayantibhai, Tadvi Bhavnaben Jayantibhai, Tadvi Baliben Namabhai, Tadvi Sureshbhai Namabhai 81 (Old Survey Number 140-2)
182	82 (Old Survey Number 144)	Private	Agriculture	0.0402	Tadvi Hiruben Karmabhai, Tadvi Dhiruben Karmabhai, Tadvi Kuberbhai Jhulabhai, Tadvi Kapilaben Jhulabhai,

					Tadvi Vechiben Jhulabhai, Tadvi Ramilaben Karmabhai, Tadvi Dhaniben Punabhai, Tadvi Maheshbhai Punabhai, Tadvi Mukeshbhai Punabhai, Tadvi Damaniben Ambalal, Tadvi Bharatbhai Ambalal, Tadvi Leelaben Vijaybhai, Tadvi Vaishaliben Vijaybhai, Tadvi Vaibhaviben Vijaybhai S Na Wali Leelaben Vijaybhai Tadvi 82 (Old Survey Number 144)
183	86 (Old Survey Number 146-2)	Government	Non Agriculture	0.0184	Shree Sarkar 86 (Old Survey Number 146-2)
184	90 (Old Survey Number 158-2)	Private	Agriculture	0.0636	Tadvi Champakbhai Motibhai 90 (Old Survey Number 158-2)
185	91 (Old Survey Number 154)	Private	Agriculture	0.1173	Tadvi Karsanbhai Punabhai, Tadvi Dashrathbhai Punabhai, Tadvi Shankarbhai Punabhai, Tadvi Maganbhai Balabhai, Tadvi Karansing Shamalbhai, Tadvi Soniben te Puna Bala Ni Vidhva, Tadvi Ramabhai Punabhai, Tadvi Amriben Narsinhbhai 91 (Old Survey Number 154)
186	92 (Old Survey Number 212)	Private	Agriculture	0.004	Bariya Sukiben Bhayjibhai, Bariya Bhikhiben Bhayjibhai, Bariya Bachubhai Bhayjibhai, Bariya Savitaben Bhayjibhai, Bariya Somabhai Bhayjibhai, Bariya Nanabhai Bhayjibhai, Bariya Mansukhbhai Bhayjibhai, Baria Chimiben Bhayjibhai, Bariya Bachiben Bhayjibhai, Bariya Jashiben Bhayjibhai Bariya Kashiben te Bhayji Mora Ni Vidhva, Baria Shantaben Shanabhai, Bariya Ramanbhai Shanabhai, Bariya Gopalbhai Shanabhai, Bariya Kapilaben Shanabhai 92 (Old Survey Number 212)
187	93 (Old Survey Number 148)	Private	Agriculture	0.1073	Tadvi Nanubhai Chhotabhai 93 (Old Survey Number 148)
188	98 (Old Survey Number 159-2)	Private	Agriculture	0.0662	Tadvi Hirabhai Vechabhai, Tadvi Vidhyaben Kalabhai, Tadvi Revaben Kalabhai, Tadvi Vajiben Kalabhai, Vasuben Bhagwanbhai Tadvi, Nareshbhai Bhagwanbhai Tadvi, Maheshbhai Bhagwanbhai Tadvi, Tadvi Ramsingbhai Bhurabhai, Vinodben Shantilal Tadvi, Sapnaben Shantilal Tadvi, Sadhnaben Shantilal Tadvi 98 (Old Survey Number 159-2)
189	99 (Old Survey Number 163/2)	Private	Non Agriculture	0.0569	Vihang Bhadreshbhai Gandhi, Tanmay Mukeshkumar Gandhi, Sapan Prakashchandra Gandhi, Kalpanaben Sharadchandra Gandhi, Keur Sharadchandra Gandhi 99 (Old Survey Number 163/2)

Village: Nana Zunda					
190	10 (Old Survey Number 17/A/2)	Private	Agriculture	0.01	Umedbhai Inderjibhai, Ramiben Shankarbhai, Radhiben Inderjibhai, Champakbhai Shankarbhai, Mahendrabhai Shankarbhai, Talsibhai Shankarbhai, Ramlaben Shankarbhai, Sumitraben Shankarbhai, Tadvī Vechiben Mansingbhai, Tadvī Rajeshbhai Mansingbhai, Tadvī Kanubhai Kabhaibhai, Tadvī Rameshbhai Kabhaibhai, Tadvī Ushshaben Kabhaibhai, Tadvī Kokilaben Kabhaibhai, Tadvī Arvindbhai Kabhaibhai, Tadvī Ashokbhai Karsanbhai, Tadvī Sushilaben Karsanbhai, Tadvī Mangiben Karsanbhai, Tadvī Geetaben Karsanbhai, Tadvī Natwarbhai Kesurbhai, Tadvī Ganpatbhai Kesurbhai, Tadvī Jamnaben Kesurbhai, Tadvī Santokben Kesurbhai, Tadvī Kashiben Ambalal, Tadvī Rekhaben Ambalal, Tadvī Arunaben Ambalal, Tadvī Sarojben Ambalal, Tadvī Vishwaben Ambalal, Tadvī Vasudevabhai Ambalal 10 (Old Survey Number 17/A/2)
Village: Moti Rawal					
191	58 (Old Survey Number 61-2)	Private	Agriculture	0.0177	Jelyben te Laxmanbhai Ni Vidhva, Rameshbhai Laxmanbhai Tadvī, Arvindbhai Laxmanbhai Tadvī 58 (Old Survey Number 61-2)
192	59 (Old Survey Number 60)	Private	Non Agriculture	0.0092	Tadvī Bhikhiben Arvindbhai, Tadvī Madhavsinh Arvindbhai, Tadvī Varshaben Arvindbhai 59 (Old Survey Number 60)
193	67 (Old Survey Number 82-2)	Private	Agriculture	0.0159	Tadvī Panchliben Bhangadabhai, Tadvī Jayantibhai Bhangadabhai, Tadvī Liluben Bhangadabhai, Tadvī Shukliben Ramabhai, Tadvī Hiruben Prabhubhai, Tadvī Rameshbhai Prabhubhai, Tadvī Bhupendrabhai Prabhubhai, Tadvī Miraben Prabhubhai, Tadvī Kanchanbhai Prabhubhai, Tadvī Savitaben Prabhubhai 67 (Old Survey Number 82-2)
194	68 (Old Survey Number 83-1)	Private	Agriculture	0.0311	Tadvī Vitthalbhai Jethabhai, Tadvī Godavariben Jethabhai, Tadvī Suriben Jethabhai, Tadvī Ramanbhai Jethabhai, Tadvī Bhanubhai Natwarbhai, Tadvī Champaben Natwarbhai, Tadvī Sonalben Rameshbhai, Tadvī Meenaben Rameshbhai, Tadvī Deepakbhai Rameshbhai, Tadvī Shyamkumar Rameshbhai, Tadvī Shantilal Jesangbhai 68 (Old Survey Number 83-1)

195	69 (Old Survey Number 83-2)	Private	Agriculture	0.0285	Tadvi Bhangabhai Guliabhai, Tadvi Vikramabhai Guliabhai, Tadvi Jadiben Gulyabhai, Tadvi Madhuben Guliabhai, Tadvi Ramilaben Guliabhai, Tadvi Kanubhai Gulabbhai, Tadvi Shantaben Parbhubhai, Tadvi Revaben Parbhubhai, Tadvi Sumitaben Parbhubhai, Tadvi Ranchodbhai Parbhubhai, Shaniben Devanbhai Tadvi, Revaben Devanbhai Tadvi, Tiniben Devanbhai Tadvi, Surekhaben Devanbhai Tadvi, Rameshbhai Devanbhai Tadvi, Kailashben Devanbhai Tadvi, Prakashbhai Devanbhai Tadvi, Savitaben Kalidas Tadvi, Veenaben Kalidas Tadvi, Ichchaben Mohanbhai Tadvi, Dhamendrabhai Mohanbhai Tadvi, Maniben Jayantibhai Tadvi, Ashwinbhai Jayantibhai Tadvi, Dakshaben Jayantibhai Tadvi, Meenakshiben Jayantibhai Tadvi, Sangeetaben Jayantibhai Tadvi, Pushpaben Jayantibhai Tadvi, Shanabhai Ambalal Tadvi, Lalitaben Ambalal Tadvi, Gajrabhai Ambalal Tadvi, Rajubhai Ambalal Tadvi, Sukabhai Ambalal Tadvi, Lakshmiben Kashirambhai Tadvi, Rameshbhai Kashirambhai Tadvi, Sureshbhai Kanshirambhai Tadvi, Arjunbhai Kanjibhai Tadvi, Bhavnaben Arvindbhai Tadvi, Pankajbhai Arvindbhai Tadvi, Manjulaben Bachubhai Tadvi, Rameshbhai Bachubhai Tadvi, Jashiben Bachubhai Tadvi, Laxmanbhai Bhagwanbhai Tadvi, Maheshbhai Bhagwanbhai Tadvi, Bharatbhai Bhagwanbhai Tadvi 69 (Old Survey Number 83-2)
196	70 (Old Survey Number 84-2)	Private	Non Agriculture	0.0001	Tadvi Jitubhai Chunilalbhai, Tadvi Bhagubhai Makabhai, Tadvi Ramanbhai Makabhai, Tadvi Shantilalbhai Makabhai, Tadvi Hirabhai Makabhai, Tadvi Champaben Ukkadbhai, Tadvi Sureshbhai Ukkadbhai, Tadvi Vanitaben Ukkadbhai 70 (Old Survey Number 84-2)
Total				5.234045	

[F. No. Bodeli-Vapi-2024/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.